
    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

42/104 

 

Souhrný výkaz plnění rozpočtu příjmů a financování MOb MOaP (v tis. Kč)   

Schválený Upravený Plnění Plnění SR Plnění UR

PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ rozpočet rozpočet rozpočtu v % v %

2 017 2 017 k 31. 12. 2017 100,0 100,0

1 2 3 4 5

Daň z nemovitých věcí 35 000 35 000 36 322 103,8% 103,8%

Daň z hazardních her 7 000 0 0 0,0% 0,0%

Poplatek ze psů 1 200 1 200 1 206 100,5% 100,5%

Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 500 5 500 5 089 92,5% 92,5%

Správní poplatky 0 0 1 0,0% 0,0%

OFR Odbor financí a rozpočtu 48 700 41 700 42 618 87,5% 102,2%

Příjmy úhrad za dobyvání nerostů a poplatků za geologické práce 0 0 78 0,0% 0,0%

OIMH Odbor investic a místního hospodářství 0 0 78 0,0% 0,0%

Správní poplatky 280 280 370 132,1% 132,1%

OVV Odbor vnitřních věcí 280 280 370 132,1% 132,1%

Správní poplatky 1 400 1 400 980 70,0% 70,0%

OSŘP Odbor stavebního řádu a přestupků 1 400 1 400 980 70,0% 70,0%

 1.  Příjmy daňové celkem 50 380 43 380 44 046 87,4% 101,5%

Úsek školství a volnočasových aktivit 516 516 698 135,3% 135,3%

Neinvestiční transfery 0 0 0 0,0% 0,0%

OŠR Odbor strategického rozvoje školství a volnočasových aktivit 516 516 698 135,3% 135,3%

Úsek péče o občany 3 263 3 263 4 213 129,1% 129,1%

OSV Odbor sociálních věcí 3 263 3 263 4 213 129,1% 129,1%

Úsek výpočetní techniky 0 0 1 0,0% 0,0%

Výpočetní technika 0 0 1 0,0% 0,0%

Úsek hospodářské správy 31 54 135 435,5% 250,0%

OVV Odbor vnitřních věcí 31 54 135 435,5% 250,0%

Úsek místního hospodářství 4 650 10 428 11 464 246,5% 109,9%

Úsek investic a oprav 0 0 25 0,0% 0,0%

OIMH Odbor investic a místního hospodářství 4 650 10 428 11 489 247,1% 110,2%

Úsek privatizace domovního a bytového fondu 0 0 8 0,0% 0,0%

Úsek správy domovního a bytového fondu 117 771 117 580 123 700 105,0% 105,2%

Úsek majetku 12 250 12 250 10 149 82,8% 82,8%

OM Odbor majetkový 130 021 129 830 133 857 103,0% 103,1%

OSŘP Odbor stavebního řádu a přestupků 500 500 628 125,6% 125,6%

Úsek financí a rozpočtu 700 1 000 1 290 184,3% 129,0%

OFR Odbor financí a rozpočtu 700 1 000 1 290 184,3% 129,0%

 2.  Příjmy nedaňové celkem 139 681 145 591 152 311 109,0% 104,6%

Kapitálové příjmy -  prodej domovního fondu 5 050 5 050 6 901 136,7% 136,7%

Kapitálové příjmy - prodej pozemků 2 200 2 200 2 154 97,9% 97,9%

OM Odbor majetkový 7 250 7 250 9 055 124,9% 124,9%

 3.  Kapitálové příjmy celkem 7 250 7 250 9 055 124,9% 124,9%

V L A S T N Í   P Ř  Í J M Y 197 311 196 221 205 412 104,1% 104,7%

 4.  Přijaté transfery                                                     158 349 266 044 263 018 166,1% 98,9%

P Ř Í J M Y   C E L K E M 355 660 462 265 468 430 131,7% 101,3%

 5.  Financování z vlastních zdrojů - třída 8             52 073 43 966 -13 568 -26,1% -30,9%

 6. Splátka úvěru - třída 8 -2 750 -2 750 -2 750 100,0% 100,0%

C E L K O V É    Z D R O J E 404 983 503 481 452 112 111,6% 89,8%

Plnění rozpočtu příjmů a financování k 31. 12. 2017 tabulka č. 1

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

43/104 

 

Souhrný výkaz plnění rozpočtu výdajů MOb MOaP (v tis. Kč)   

Schválený Upravený Plnění Plnění SR Plnění UR

VÝDAJE rozpočet rozpočet rozpočtu v % v %

roku 2017 roku 2017 k 31. 12. 2017 100,0 100,0

běžné výdaje 1 2 3 4 5

Úsek školství a volnočasových aktivit 8 614 9 212 6 640 77,1% 72,1%

Neinvestiční příspěvky CKV MO 8 544 17 251 16 778 196,4% 97,3%

Neinvest.přísp. základním a mateřským školám 34 619 45 148 45 013 130,0% 99,7%

Neinvestiční transfery 2 700 2 275 2 208 81,8% 97,1%

OŠR Odbor strategického rozvoje školství a volnočasových aktivit 54 477 73 886 70 639 129,7% 95,6%

       Úsek péče o občany 2 690 2 690 2 430 90,3% 90,3%

OSV Odbor sociálních věcí 2 690 2 690 2 430 90,3% 90,3%

Úsek obřadů a slavností 492 492 414 84,1% 84,1%

Úsek IZS, PO,BOZP 335 395 293 87,5% 74,2%

Úsek hospodářské správy 17 122 18 244 16 052 93,8% 88,0%

OVV Odbor vnitřních věcí 17 949 19 131 16 759 93,4% 87,6%

Úsek osobních výdajů 99 805 112 418 104 516 104,7% 93,0%

Osobní výdaje 99 805 112 418 104 516 104,7% 93,0%

Úsek výpočetní techniky 3 177 3 378 3 264 102,7% 96,6%

Výpočetní technika 3 177 3 378 3 264 102,7% 96,6%

Úsek sekretariátů 994 994 957 96,3% 96,3%

Sekretariáty 994 994 957 96,3% 96,3%

Úsek místního hospodářství 7 420 7 483 5 312 71,6% 71,0%

Neinvestiční příspěvek Technickým službám MOaP 71 041 81 879 81 670 115,0% 99,7%

Úsek investic a oprav 5 229 13 004 12 285 234,9% 94,5%

OIMH Odbor investic a místního hospodářství 83 690 102 366 99 267 118,6% 97,0%

Úsek privatizace domovního a bytového fondu 3 020 3 020 2 665 88,2% 88,2%

Úsek správy domovního a bytového fondu 73 321 78 309 65 754 89,7% 84,0%

Úsek majetku 350 319 116 33,1% 36,4%

OM Odbor majetkový 76 691 81 648 68 535 89,4% 83,9%

Úsek stavebního řádu a přestupků 160 160 121 75,6% 75,6%

OSŘP Odbor stavebního řádu a přestupků 160 160 121 75,6% 75,6%

Úsek financí a rozpočtu  (bez rezerv a převodů) 2 018 4 236 2 142 106,1% 50,6%

           -  v tom: finanční vypořádání 0 22 22 0,0% 100,0%

OFR Odbor financí a rozpočtu 2 018 4 236 2 142 106,1% 50,6%

 Další nespecifikované rezervy 339 7 741 0 0,0% 0,0%

B Ě Ź N É  V Ý D A J E    C E L K E M 341 990 408 648 368 630 107,8% 90,2%

kapitálové výdaje

OŠR odboru strategického rozvoje školství a volnočasových aktivit 8 458 13 502 9 972 117,9% 73,9%

v tom transfery 2 000 5 629 5 320 266,0% 94,5%

OIT 1 550 1 080 1 074 69,3% 99,4%

v tom transfery 0 0 0 0,0% 0,0%

OVV odboru vnitřních věcí 100 66 0 0,0% 0,0%

OIMH odboru investic a místního hospodářství 31 515 51 794 47 551 150,9% 91,8%

v tom transfery 7 748 25 625 24 733 319,2% 96,5%

OM odboru majetkového 21 370 28 121 24 615 115,2% 87,5%

v tom transfery 6 000 4 000 4 000 66,7% 100,0%

Rezerva kapitálových výdajů 0 0 0 0,0% 0,0%

Kapitálové výdaje odborů 62 993 94 563 83 212 132,1% 88,0%

Investiční transfery příspěvkovým organizacím 0 270 270 0,0% 100,0%

K A P I T Á L O V É  V Ý D A J E   C E L K E M 62 993 94 833 83 482 132,5% 88,0%

V Ý D A J E    C E L K E M 404 983 503 481 452 112 111,6% 89,8%

Výnosy celkem 472 070 486

Náklady celkem 441 760 941

VH (zisk) v tis. Kč 30 309 545

Plnění rozpočtu výdajů k 31.12.2017 tabulka č. 2

oddělení informačních technologií

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

44/104 

 

Neinvestiční transfer na výkon státní správy ze SR 15 190 15 190 15 190 100,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR - prezidentské volby 2018 0 30 30 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR - volby do parlamentu ČR 0 1 278 1 278 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR na výkon veřejného opatrovnictví 1 914 1 914 1 914 100,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR "Urbanizovaná zeleň centrálního obvodu" 0 274 304 0,0% 110,9%

Neinvestiční transfer ze SR - projekt "Terénní práce 2017" 0 260 260 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR z MŠMT "Škola, ve které jsme rádi" 0 80 80 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR z MŠMT na operační program výzkum, vývoj a vzdělávání 0 8 720 8 711 0,0% 99,9%

Neinvestiční transfer ze SR z MŠMT - "Podpora zabezpečení mateřských a základních škol" 0 120 120 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR - sociálně právní ochrana dětí 0 9 342 9 341 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z MPSV - výkon sociální práce 2017  0 3 713 3 713 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z MŽP - "Parkové úpravy sídliště Šalamouna - Fifejdy II." 0 1 503 1 503 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer ze SR - "Vzděláváním k vyšší profesionalizaci ÚMOb MOaP" 0 1 926 1 925 0,0% 99,9%

Neinvestiční transfer z kraje - Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP III 0 600 600 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z kraje - Pečovatelská služba, Odlehčovací služba 0 1 834 1 834 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer na provoz bazénu z rozpočtu SMO 2 000 2 000 2 000 100,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP III 0 2 088 2 088 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV 0 1 555 0 0,0% 0,0%

Neinvestiční transfer na plavecký výcvik z rozpočtu SMO 937 937 937 100,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - Izolační zeleň města Ostrava 0 11 11 0,0% 100,0%

Finanční vypořádání minulých let 0 2 570 2 570 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Otevřená hřiště v MOaP II." (prevence kriminality) 0 450 450 0,0% 100,0%

Neinvestiční - krytí výpadku příjmů z důvodu poskytnutí slev podnikatelům - rekonstrukce ulice Českobratrská 0 191 190 0,0% 99,5%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Oprava a estetizace Frýdlantských mostů" 0 2 119 2 119 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "ZŠO Nádražní 117 - oprava tělocvičen" 0 1 662 1 662 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Obecně prospěšné práce v obvodu MOaP IV." (prevence kriminality) 0 50 50 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 0 838 824 0,0% 98,3%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Sadové úpravy MŠO, Hornická" 0 560 496 0,0% 88,6%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Zónové čištění městského obvodu MOaP" 0 1 628 1 606 0,0% 98,6%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Mechanizovaná výsadba cibulovin" 0 1 229 1 197 0,0% 97,4%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Sadové úpravy na ul. Nádražní u křížení s ulici Křižíkovou" 0 239 180 0,0% 75,3%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Extenzivní kvetoucí záhony ul. Mlýnská" 0 178 116 0,0% 65,2%

Odvod z VHP 0 27 766 27 766 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - kompenzace prominutých úplat ze vzdělávání MŠ 170 170 170 100,0% 100,0%

Neinvestiční neúčelový transfer z rozpočtu SMO 99 746 124 114 124 114 124,4% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO na údržbu prostranství OC Karolina a prostranství před Hlavním nádražím 4 600 4 600 4 600 100,0% 100,0%

                                                                                                                                                                                                         tabulka č. 3

Schválený 

rozpočet 

roku 2017

Upravený 

rozpočet 

roku 2017

Plnění 

rozpočtu k  

31.12. 2017

Plnění 

schváleného 

rozpočtu v % 

100,0

Plnění 

upraveného 

rozpočtu v %  

100,0

TRANSFERY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

45/104 

 

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO na údržbu zeleně 18 010 0 0 0,0% 0,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové 34 34 0 0,0% 0,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Oprava střechy Waldorfská ZŠ a MŠO" 0 1 000 999 0,0% 99,9%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - projekt "Písek v centru" 0 500 500 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Řeka 2017 - Rozmarné slavnosti Ostravice" 0 370 370 0,0% 100,0%

Neinvestiční transfer z rozpočtu SMO - "Ostravské Vánoce" 0 3 105 3 105 0,0% 100,0%

Investiční transfer ze SR - MŽP, "Parkové úpravy sídlišť Šalamouna a Fifejdy II 2015" 0 42 42 0,0% 100,0%

Investiční transfer ze SR - MŽP, "Regenerace sídliště Šalamouna 5B etapa" 0 4 000 4 000 0,0% 100,0%

Investiční neúčelový transfer z rozpočtu SMO 12 332 12 332 12 332 100,0% 100,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "Proměna sadu Dr. Milady Horákové" 0 382 381 0,0% 99,7%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "Rekonstrukce nám. Dr. E. Beneše" 0 2 300 2 300 0,0% 100,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "Sanace suterénu MŠO, Dvořáková" 0 2 000 2 000 0,0% 100,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "Ostravské Vánoce" 0 3 895 3 895 0,0% 100,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "ZŠO Gen. Píky sportovní hala" 0 0 0 0,0% 0,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO -"Rekonstrukce chodníku ul. Nádražní" 0 2 300 1 409 0,0% 61,3%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "ZŠO Nádražní 117, rekonstrukce hřiště" 0 3 629 3 320 0,0% 91,5%

Investiční transfer z rozpočtu SMO - "Rekonstrukce ulice Zeyerova a části ulice Kostelní" 0 5 000 5 000 0,0% 100,0%

Investiční transfer z rozpočtu SMO  - "Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové" 3 416 3 416 3 416 100,0% 100,0%

PŘIJATÉ   TRANSFERY  CELKEM 158 349 266 044 263 018 166,1% 98,9%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

46/104 

 

Přehled žádostí o dotace za rok 2017 (v tis. Kč)
tabulka č. 3a

Schválené žádosti z roku 2017 s obdržením dotací v roce 2017

SMO - FŽP - Zónové čištění městského obvodu MOaP 1 628

SMO - FŽP - Mechanizovaná výsadba cibulovin, realizace letničkových záhonů a realizace pokládky trvalkových koberců v MOb MOaP 1 197

SMO - Otevřená hřiště v MOaP II 450

SMO - Obecně prospěšné práce v MOaP IV. 50

SMO - FŽP - Sadové úpravy na ul. Nádražní u křížení s ul. Křižíkovou 180

SMO - FŽP - Sadové úpravy MŠO Hornická 496

OP Životní prostředí - Parkové úpravy sídlišť Šalamouna a Fifejdy II 2015 1 553

SMO - FŽP - Extenzivní kvetoucí záhony na ul. Mlýnská 116

ÚV ČR - Terénní práce 2017 260

MMR - Regenerace sídliště Šalamouna - 5B etapa 4 000

CELKEM 9 930

Schválené žádosti z roku 2017 s obdržením dotací v následujících letech
OP Interreg V-A ČR-PL - 3, 2, 1 Start! 186

OP Interreg V-A ČR-PL - Tanec bez hranic 387

SMO - FŽP - Revitalizace aleje na ul. Zborovská 740

SMO - FŽP - Sadové úpravy na Smetanově náměstí 559

MSK - Sociální služvy kapitola 313 rozp. MPSV 2018 2 600

MSK - Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. 600

SMO - Fond životního prostředí - Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu MOaP IV. 3 109

CELKEM 8 181

Žádosti v hodnocení k 31.12.2017

Infrastruktura ZŠ (IROP výzva č. 47) 40 000

Infrastruktura ZŠ I (ITI - Zelená) 3 900

Energetické úspory v BD Chelčického 10 (IROP) 1 300

Energetické úspory v BD Úprkova 11 (IROP) 2 596

OP Interreg V-A ČR-PL - Společně! 289

OP Interreg V-A ČR-PL - Mezilidská komunikace - tváří v tvář bez internetu 520

ÚV ČR - Terénní práce 2018 300

MSK - Fit park pro seniory - Moravská Ostrava a Přívoz 100

MSK - Podpora volnočasových aktivit seniorů v MOaP 100

OP ŽP - Výměna plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb MOaP - ZŠO, Nádražní 1 618

OP ŽP - Výměna plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb MOaP - MŠO, Poděbradova 389

OP ŽP - Podzemní kontejnery na tříděný odpad 1 592

OP ŽP - Zateplení přírodovědné učebny ZŠO, Zelená 389

OP ŽP - Energetické úspory - ZŠO, Zelená 7 756

CELKEM 60 849  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

47/104 

 

Připravované žádosti k 31.12.2017

OP Interreg V-A SVK-ČR - Náš domov 288

OP Interreg V-A SVK-ČR - Technické vzdělávání v MŠ 496

IROP Infrastruktura ZŠ II 40 000

SFRB - Regenerace sídliště - Ostrava, Fifejdy II - XIII. etapa 6 000

SMO - FŽP - 7 extenzivních trvalkových záhonů v parteru u budovy MMO 1 013

OP ŽP - Výměna plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb MOaP - Waldorfská ZŠ a MŠ Ostrava 1 016

OP ŽP - Výměna plynových kotlů ve vybraných školských zařízeních SMO, MOb MOaP - ZŠO, Gebauerova, odl. prac. Ibsenova 871

OP ŽP - Energetické úspory - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 7 462

OP ŽP - Akumulační/retenční nádrž - ZŠO, Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 1 375

OP ŽP - Energetické úspory - MŠO, Blahoslavova 3 400

CELKEM 61 921

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

48/104 

 

GINIS Standard - UCR UCRXL534 160520171047

Příjmy dle ORJ a položek k 12/2017 (v tis. Kč) tabulka č. 4a

Skutečnost v Skutečnost v

% ze SR % z UR

0000 Počáteční stav ZBÚ 0 0 45 *** ***

4134 Převody z rozpočtových účtů 3 469 3 469 435 094 12 542,35 12 542,35

4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 0 4 100 0 *** ***

4138 Převody z vlastní pokladny 0 0 10 240 *** ***

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0 0 672 *** ***

3 469 7 569 446 051 12 858,20 5 893,13

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0 0 6 *** ***

2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 12 12 12 100,00 100,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0 0 46 *** ***

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 16 *** ***

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 504 504 617 122,42 122,42

516 516 698 135,27 135,27

1361 Správní poplatky 0 0 1 *** ***

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 256 3 256 4 126 126,72 126,72

2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 7 7 3 42,86 42,86

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 84 *** ***

3 263 3 263 4 214 129,14 129,14

1361 Správní poplatky 280 280 370 132,14 132,14

280 280 370 132,14 132,14

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 30 54 180,00 180,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 1 0 *** ***

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0 0 1 *** ***

2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 0 0 10 *** ***

2322 Přijaté pojistné náhrady 0 0 14 *** ***

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 23 50 *** 217,39

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0 0 7 *** ***

31 54 135 435,48 250,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 1 *** ***

0 0 1 *** ***

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr 0 0 78 *** ***

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 6 678 6 975 775,00 104,45

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 600 1 600 2 310 144,38 144,38

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 500 1 500 1 450 96,67 96,67

2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 0 0 48 *** ***

2322 Přijaté pojistné náhrady 50 50 184 368,00 368,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 50 167 334,00 334,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 400 400 279 69,75 69,75

2343 Příj.dobíh.úhrad z dobýv. prost. a z vydobyt.neros 150 150 53 35,33 35,33

4 650 10 428 11 543 248,24 110,69

Upravený rozpočet

celkem za odbor:

ORJ Odbor Pol. Název položky Schválený rozpočet

0000000000

0000001010

celkem za odbor:

celkem za odbor:

Skutečnost

celkem za odbor:

celkem za odbor:

celkem za odbor:

celkem za odbor:

0000001120

0000001210

0000001260

0000001410

0000002010

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

49/104 

 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0 0 25 *** ***

0 0 25 *** ***

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0 0 8 *** ***

3112 Příjmy z prodeje ost. nemovitostí a jejich částí 5 050 5 050 6 901 136,65 136,65

5 050 5 050 6 908 136,79 136,79

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 29 830 29 830 29 957 100,43 100,43

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 11 11 18 163,64 163,64

2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 86 430 86 239 91 895 106,32 106,56

2141 Příjmy z úroků (část) 0 0 1 *** ***

2322 Přijaté pojistné náhrady 100 100 943 943,00 943,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000 1 000 713 71,30 71,30

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 400 400 174 43,50 43,50

117 771 117 580 123 700 105,03 105,20

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 650 1 650 2 667 161,64 161,64

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 8 100 8 100 7 346 90,69 90,69

2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 500 2 500 130 5,20 5,20

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0 0 6 *** ***

3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 200 2 200 2 155 97,95 97,95

14 450 14 450 12 304 85,15 85,15

1361 Správní poplatky 1 400 1 400 980 70,00 70,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 500 500 594 118,80 118,80

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0 0 35 *** ***

1 900 1 900 1 608 84,63 84,63

0000003020

0000003030

0000003040

0000002040

celkem za odbor:

celkem za odbor:

0000004010

celkem za odbor:

celkem za odbor:

celkem za odbor:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

50/104 

 

1341 Poplatek ze psů 1 200 1 200 1 206 100,50 100,50

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 500 5 500 5 089 92,53 92,53

1361 Správní poplatky 0 0 1 *** ***

1381 Daň z hazardních her 7 000 0 0 *** ***

1511 Daň z nemovitých věcí 35 000 35 000 36 322 103,78 103,78

2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 590 590 752 127,46 127,46

2141 Příjmy z úroků (část) 20 20 6 30,00 30,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0 211 212 *** 100,47

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 90 179 320 355,56 178,77

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0 1 308 1 308 *** 100,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 17 104 17 104 17 104 100,00 100,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 0 274 304 *** 110,95

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0 25 664 25 652 *** 99,95

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 2 434 2 434 *** 100,00

4137 Převody mezi statutár. městy a jejich měst. obvody 141 245 211 118 212 173 150,22 100,50

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0 4 042 4 042 *** 100,00

207 749 304 644 306 926 147,74 100,75

359 129 465 734 914 481 254,64 196,35

-144 714 -218 687 -658 179 454,81 300,97

214 415 247 047 256 302 119,54 103,75

celkem za odbor:

Příjmy CELKEM

Konsolidace příjmů (- OdPa 6330) 

Příjmy po konsolidaci

0000005020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

51/104 

 

GINIS Standard - UCR UCRXL543 160520171053

Běžné výdaje dle jednotlivých ODPA k 12/2017 (v tis. Kč) tabulka č. 4 b

15 542 20 025 19 013 122,33 94,95

0000002010 350 350 128 36,57 36,57

0000002020 12 374 14 217 14 194 114,71 99,84

0000002040 584 584 583 99,83 99,83

0000002010 2 184 1 630 914 41,85 56,07

0000002020 0 3 000 3 000 *** 100,00

0000002040 50 235 186 372,00 79,15

0000003030 0 9 8 *** 88,89

199 245 237 789 218 725 109,78 91,98

0000001010 3 362 5 537 3 868 115,05 69,86

0000001050 10 047 13 662 13 623 135,59 99,71

0000002040 350 2 081 2 069 591,14 99,42

0000001010 2 368 1 861 1 491 62,96 80,12

0000001050 24 572 31 486 31 391 127,75 99,70

0000002040 1 026 4 685 4 615 449,81 98,51

003119 Ostatní záležitosti základního vzdělání 0000001010 776 161 129 16,62 80,12

003141 Školní stravování 0000001010 2 108 1 653 1 151 54,60 69,63

003311 Divadelní činnost 0000001060 0 170 170 *** 100,00

003312 Hudební činnost 0000001060 0 120 100 *** 83,33

003315 Činnosti muzeí a galerií 0000001060 0 70 70 *** 100,00

003316 Vydavatelská činnost 0000001060 0 30 30 *** 100,00

003317 Výstavní činnosti v kultuře 0000001060 0 50 50 *** 100,00

0000001040 8 544 16 379 15 906 186,17 97,11

0000001060 1 300 452 425 32,69 94,03

003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 0000001060 0 10 0 *** ***

003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0000001260 1 600 2 100 2 026 126,63 96,48

0000001220 392 392 340 86,73 86,73

0000001310 120 140 121 100,83 86,43

003419 Ostatní tělovýchovná činnost 0000001060 1 000 809 809 80,90 100,00

0000001060 0 134 134 *** 100,00

0000002040 34 34 0 *** ***

0000003030 0 20 14 *** 70,00

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0000001060 0 183 183 *** 100,00

OdPa Název OdPa ORJ
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet
Skutečnost

Skutečnost v % 

ze SR

Skutečnost v % 

z SR

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

Služby pro obyvatelstvo

003421 Využití volného času dětí a mládeže

003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

003319 Ostatní záležitosti kultury

002212 Silnice

003113 Základní školy

003111 Mateřské školy

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

52/104 

 

0000001260 500 500 348 69,60 69,60

0000002040 3 026 3 349 2 853 94,28 85,19

0000003020 250 250 20 8,00 8,00

0000003030 70 155 72 639 60 912 86,82 83,86

0000005020 2 2 0 *** ***

0000001260 200 200 189 94,50 94,50

0000002040 50 50 0 *** ***

0000003020 160 135 10 6,25 7,41

0000003030 3 052 5 282 4 520 148,10 85,57

003632 Pohřebnictví 0000002010 600 600 262 43,67 43,67

003635 Územní plánování 0000004010 160 39 0 *** ***

0000001260 70 70 40 57,14 57,14

0000002010 3 030 3 080 2 295 75,74 74,51

0000002020 37 167 41 623 41 623 111,99 100,00

0000002040 108 137 136 125,93 99,27

0000003030 10 25 24 240,00 96,00

0000003040 350 319 116 33,14 36,36

0000005020 0 309 30 *** 9,71

0000002010 1 256 1 823 1 715 136,54 94,08

0000002020 21 500 23 039 22 853 106,29 99,19

0000002040 0 1 848 1 841 *** 99,62

0000003030 0 130 101 *** 77,69

0000004010 0 121 121 *** 100,00

14 154 28 261 25 989 183,62 91,96

0000001120 8 8 4 50,00 50,00

0000001260 0 420 379 *** 90,24

0000001310 0 9 224 9 317 *** 101,01

0000001410 0 69 69 *** 100,00

0000001120 1 607 1 560 1 457 90,67 93,40

0000001310 7 017 8 051 6 779 96,61 84,20

0000001060 0 20 20 *** 100,00

0000001120 1 075 1 122 969 90,14 86,36

0000001310 4 047 3 847 3 065 75,74 79,67

004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 0000001060 400 227 217 54,25 95,59

004399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 0000001310 0 3 713 3 713 *** 100,00

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

003613 Nebytové hospodářství

003612 Bytové hospodářství

004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

004351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

Sociální věci a politika zaměstnanosti

004329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

53/104 

 

674 395 292 43,32 73,92

0000001230 335 395 292 87,16 73,92

0000005020 339 0 0 *** ***

115 844 125 647 550 617 475,31 438,23

0000001220 80 70 50 62,50 71,43

0000001260 143 171 119 83,22 69,59

0000001310 6 649 6 649 5 674 85,34 85,34

0000001510 994 994 958 96,38 96,38

0000001260 0 252 426 *** 169,05

0000001310 0 1 026 834 *** 81,29

006118 Volba prezidenta republiky 0000001260 0 30 30 *** 100,00

0000001220 20 30 24 120,00 80,00

0000001260 14 609 14 501 12 495 85,53 86,17

0000001310 81 972 79 768 75 014 91,51 94,04

0000001410 3 177 3 309 3 195 100,57 96,55

0000005020 0 465 465 *** 100,00

0000002040 1 1 0 *** ***

0000003030 4 4 0 *** ***

0000005020 316 338 333 105,38 98,52

0000003020 2 610 2 635 2 634 100,92 99,96

0000003030 100 200 174 174,00 87,00

006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0000000000 3 469 3 469 446 006 12 856,90 12 856,90

006399 Ostatní f inanční operace 0000005020 1 700 3 100 1 292 76,00 41,68

0000001040 0 872 872 *** 100,00

0000005020 0 22 21 *** 95,45

006409 Ostatní činnosti j.n. 0000005020 0 7 741 0 *** ***

345 459 412 117 814 636 235,81 197,67

-3 469 -3 469 -446 006 12 856,90 12 856,90

341 990 408 648 368 630 107,79 90,21

005212 Ochrana obyvatelstva

006171 Činnost místní správy

006114 Volby do Parlamentu ČR

006112 Zastupitelstva obcí

Všeobecná veřejná správa a služby

Běžné výdaje CELKEM

Konsolidace výdajů (- OdPa 6330) 

Běžné výdaje po konsolidaci

006402 Finanční vypořádání minulých let

006320 Pojištění funkčně nespecif ikované

006310 Obecné příjmy a výdaje z f inančních operací

Bezpečnost státu a právní ochrana

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

54/104 

 

GINIS Standard - UCR UCRXL542 160520171052

Kapitálové výdaje dle jednotlivých ODPA k 12/2017 (v tis. Kč) tabulka č. 4c

9 865 20 220 16 565 167,92 81,92

002212 Silnice 0000006012 3 963 1 292 1 231 31,06 95,28

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0000006012 5 902 18 928 15 334 259,81 81,01

49 478 71 467 63 843 129,03 89,33

0000006011 257 2 957 2 430 945,53 82,18

0000006020 0 270 270 *** 100,00

003113 Základní školy 0000006011 8 201 10 545 7 543 91,98 71,53

003421 Využití volného času dětí a mládeže 0000006012 6 050 6 351 6 350 104,96 99,98

003612 Bytové hospodářství 0000006013 18 120 17 302 14 480 79,91 83,69

003613 Nebytové hospodářství 0000006013 1 250 8 819 8 136 650,88 92,26

003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0000006012 0 776 672 *** 86,60

003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 0000006012 0 3 895 3 888 *** 99,82

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0000006012 15 600 20 552 20 076 128,69 97,68

3 650 3 146 3 074 84,22 97,71

0000006013 2 000 2 000 2 000 100,00 100,00

0000006014 1 650 1 146 1 074 65,09 93,72

62 993 94 833 83 482 132,53 88,03

OdPa Název OdPa ORJ
Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet
Skutečnost

Skutečnost v % 

ze SR

Skutečnost v % 

ze UR

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

Služby pro obyvatelstvo

Všeobecná veřejná správa a služby

Kapitálové výdaje CELKEM

006171 Činnost místní správy

003111 Mateřské školy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

55/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit                                                                                                                                  tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Ukončené akce k 31.12.2017

9082 ZŠO, Gajdošova - zateplení objektu 0 228 Akce byla ukončena bez dalších dodatečných nákladů.

9100 MŠO, Dvořákova - sanace suterénu 17 2 334 52 2403 2 700

Vybourání celé skladby podlah v suterénu, provedené nové skladby podlah včetně

hydroizolace a teplené izolace. Chemická injektáž všech svislých konstrukcí v

suterénu proti vzlínání zemní vlhkosti. Po celém obvodu budovy provedené nové

vnější svislé hydroizolace svislých konstrukcí a drenáže po celém obvodu budovy v

úrovni základové spáry.

9105 ZŠO, Nádražní 117 - úpravy pavilonu C 712 712 712 Jedná se o investiční výdaje zahrnující úpravy tělocvičny a stávajících šaten.

Zahájené akce k 31.12.2017

9001 Projektová dokumentace MŠ 11 11 241 Zpracování projektových dokumentací akcí pod čarou pro objekty mateřských škol.

9006 Projektová dokumentace ZŠ 500 500 550 Zpracování projektových dokumentací akcí pod čarou pro objekty základních škol.

9096
ZŠaMŠO, Ostrčilova 10 - rekonstrukce 

hřiště - 1. etapa
185 185 200

Jedná se o rekonstrukci rozdělenou na etapy - oprava zpev. ploch včetně

venkovního vstupního schodiště v MŠ, rekonstrukce centrálního hřiště (rozšíření

běžeckého oválu a rekonstrukce povrchu vnitřního hřiště), rekonstrukce vjezdu pro

zásobování kuchyně (oprava brány, rekonstrukce vjezdu do areálu pro zásobovací

auta, odvodnění komunikace, parkovací stání pro vedení školy a jídelny, oprava

venkovního vstupního schodiště do jídelny a přístupového chodníku), vybudování

multifunkčního hřiště, vybudování parkoviště, posunutí chodníku a úprava oplocení u

multifunkčního hřiště, vybudování hřiště pro plážový volejbal, rekonstrukce

zpevněné plochy na hřiště pro badminton, oprava tribun.

9098
Uvolnění dlouhodobých pozastávek 

investičních akcí
315  315 317

Jedná se o uvolnění dlouhodobých pozastávek z investičních akcí realizovaných v

minulých letech.

9099
Infrastruktura ZŠ - modernizace 

základních škol
1 483 1 484 1 486

Jedná se o zpracování projektových dokumentací na řešení bezbariérových,

stavebních a sadových úprav 10 objektů základních škol v rámci žádosti o dotaci z

Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Interovaného regionálního

operačního programu na zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání

a celoživotní učení.

9101 ZŠO, Nádražní 117 - rekonstrukce hřiště 167 4 195 4362 7 068

Jedná se o úpravu sportoviště - opravu oplocení včetně nových vstupních bran,

oprava stávajících komunikací, rekonstrukce běžecké dráhy a volejbalového hřiště,

na které bude položen umělý povrch. Bude vybudováno nové multifunkční hřiště.

Dojde k doplnění informačních tabulí a mobiliáře. Budou provedeny potřebné sadové 

úpravy. 

Celkem OŠR 9 972 13 502

Poznámka

Proinvestováno za rok 2017
Číslo 

akce
Název akce

Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

56/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor investic a místního hospodářství                                                                                                                                                   tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Ukončené akce k 31.12.2017

9310
Rekonstrukce chodníků a trolejbusových 

zastávek ul. Hornopolní - IV. etapa
1 270 18 1 288 1 289

Jedná se o rekonstrukci oboustranných chodníků místní komunikace ulice

Hornopolní od napojení ul. Lechowiczova až poblíž přechodu pro chodce před

zastávkou MHD "Hornopolní". Součástí rekonstrukce je provedení nového povrchu

chodníků ze zámkové dlažby.

9327 Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše 2 456 28 2 484 2 485

Jedná se o rekonstrukci podkladních vrstev dlažby tak, aby stávající pochůzí

plochy mohly být zatíženy pojezdem lehkých vozidel, a bude upraven vjezd na

plochu z ul. Zámecká a výjezd na ul. Nádražní. Bude doplněn stávající mobiliář,

zábradlí z ocelových sloupků včetně řetízku a umístěno nové pítko včetně přívodu

vody a odpadního potrubí s napojením na kanalizaci. Oprava stávajících hodin.

9339 Dětský ráj II v sadu Dr. Milady Horákové 13 6271 66 6 350 6 351

Výstavba části areálu s dětským hřištěm pro děti ve věku do 5 let, který bude

přiléhat ke stávajícímu sadu Milady Horákové v Moravské Ostravě. V rámci stavby

jsou vybudovány nově pěší komunikace, parkovací stání, osvětlení, vodovodní

přípojka a oplocení.

9343
Rekonstrukce ul. Repinova, 

Engelmüllerova (dokončovací práce)
538 54 592 592

Jedná se o rekonstrukci komunikací ul. Engelmüllerova (v úseku od ul. Nádražní po

ul. Repinovu vč. Křižovatky) a ul. Repinova (její zjednosměrnění po ul. Mánesovu) s

vybudováním parkovacích zálivů a šikmých parkovacích stání vč. Rekonstrukce

chodníků, veřejného osvětlení, zeleně a úprav dopravního značení.

9344 Zařízení parkovišť v městském obvodu 1210 165 1 375 1 375

Jedná se o zabezpečení provozu 3 parkovišť v lokalitách ul. Nemocniční

(Nemocnice Fifejdy), Msgr. Šrámka a Purkyňova, spravovaných městským

obvodem. Odkup zařízení na parkovištích včetně příslušenství (automatické závory,

semafory, stanoviště obsluhy) od Garáží Ostrava a.s., zakoupení softwaru pro

zabezpečení provozu a nákup 3 ks elektronických pokladen pro vystavování

účtenek.

9347 Umělecké lavičky 18 558 576 576

Jedná se o nákup lavičky - uměleckého díla v centru města s bronzovou

realistickou plastikou Leoše Janáčka. Cena zahrnuje výtvarné zpracování, bronzový

odlitek v životní velikosti a podstavec sloužící jako lavička. 

9352 Ostravské Vánoce 3 888 3 888 3 895

Dodávka dřevěných mobilních staveb, a to 36 ks prodejních stánků, taverny a

betlému. Stavby opatřeny rámy z pozinkované oceli pro zajištění jejich mobility

pomocí jeřábu. Součásti je i montáž v místě dodání. Dále bylo pořízeno vánoční

osvětlení, andělé a ledový strom. Akce financováno z dotace MMO.

Číslo 

akce
Název akce Poznámka

Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Proinvestováno za rok 2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

57/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor investic a místního hospodářství                                                                                                                                                   tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Zahájené akce k 31.12.2017

9201 Projektová dokumentace OIMH 2 183 429 2 612 2 806 Jedná se o projektové dokumentace k plánovaným akcím pod čarou plánu investic.

9227
Regenerace sídliště Šalamouna - 5B 

etapa
11263 161 11 424 11 791

Jedná se o realizaci úprav vnitrobloku přiléhajícím k ul. Zelená, Karolínská a Na

Jízdárně. Cílem je rozšíření parkovacích ploch, rekonstrukce parkoviště, vozovky a

chodníků, úprava veřejného osvětlení a inženýrských sítí, dosadby a úpravy zeleně,

úprava dětského hřiště včetně doplnění nezbytným mobiliářem.

9228
Rekonstrukce ul. Zeyerova a části ul. 

Kostelní
16 5006 50 5 072 6 756

Jedná se o celkovou rekonstrukci místní komunikace ul. Zeyerova, která je

napojena na rekonstruovanou ul. 28.října. Tato stavba naváže a doplní konečné

úpravy na ul. Kostelní a na stávající povrchy ul. 28.října, která je součástí pěší zóny

v centru města. 

9306 Regenerace sídliště Fifejdy II. - V. etapa 288 7 942 40 8 270 8 379

Jedná se o řešení prostoru vymezeného ulicemi Gen. Píky a Hornopolní a areálem

pivovaru, navazuje na realizovanou VI. etapu. Řešení bude zahrnovat statickou

dopravu s cílem zkvalitnit stávající nevyhovující parkování v této lokalitě a v rámci

daných možností navýšit počet parkovacích stání, optimalizovat pěší trasy. Jedná

se o rekonstrukci vozovky, chodníků, úpravy veřejného osvětlení, úpravy

inženýrských sítí, dosadby, drobnou architekturu, mobiliář a úpravy zeleně.

9314 Rekonstrukce ulice Mánesova. 49 49 50

Předmětem je rekonstrukce ulice Mánesova v úseku od ulice Nádražní po ul.

Jirskou, a to provedení rekonstrukce vozovky a souvisejících prací včetně návrhu

zpomalovacích prvků průjezdu vozidel, úprava centrálního parkoviště a parkoviště u

nákupního střediska Albert, rozšíření parkovacích ploch v daném úseku, provedení

rekonstrukce chodníků (nový povrch zámkové dlažby) a vstupů k obytným domům

včetně bezbariérových úprav, úpravy stanovišť pro kontejnery, úprava zeleně,

rekonstrukce veřejného osvětlení a související úpravy a doplnění dopravního značení

vodorovného i svislého. Náklady uvedené v návrhu rozpočtu zahrnují náklady na

úhradu části PD.

9322
Rekonstrukce chodníků ul. Denisova, ul. 

Střední, včetně přiléhajícího parku.
36 36 37

Předmětem stavby je rekonstrukce ulice Denisova a Střední včetně přilehlého parku 

v k, ú. Moravská Ostrava. V rámci stavby se provede rekonstrukce zpevněných

ploch chodníků a komunikace, kde stávající nevhodné kontstrukce budou

vybourány a následně nahrazeny novým povrchem (vozovková část z asfaltového

betonu, chodníky z betonové dlažby). Dále budou vytvořeny zálivy pro umístění

laviček v parku, vybourána stávající plocha s pískovištěm. Vzniklá plocha bude

zadlážděna a budou zde umístěny hrací prvky pro děti. Realizací akce bude

vybudováno a rekonstruováno celkem 66 ks parkovacích stání. Součástí stavby je

rovněž výměna stávajících uličních vpustí, včetně jejich kanalizačních přípojek.

Stavba bude koordinována s plánovanou Přístavbou domu umění - galerie 21. století

a bude realizována po jednotlivých etapách tak, aby byl zachován omezený provoz

a provizorní přístup do okolních nemovitostí po celou dobu výstavby. Rekonstrukcí

dojde k  celkové estetizaci prostředí a zlepšení životního prostředí v dané lokalitě. 

Číslo 

akce
Název akce

Proinvestováno za rok 2017 Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Poznámka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

58/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor investic a místního hospodářství                                                                                                                                                   tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Zahájené akce k 31.12.2017

9337 Rekonstrukce ulice Jurečkova 5 1 6 6

Jedná se o rekonstrukci ulice Jurečkova v délce 135 m v k. ú. Moravská Ostrava.

V rámci stavby je navrženo nové řešení parkovacích stání, přístupová plocha před

Domem umění a zvýšený zpomalovací práh, který zajistí bezpečnější křížení

motorové a nemotorové dopravy. Do plochy chodníku budou osazeny bezbariérové

prvky umožňující bezpečnou orientaci chodců. Náklady uvedené v návrhu rozpočtu

zahrnují náklady na úhradu části PD a zajištění zadávacího řízení veřejné zakázky.

9338
Uvolnění dlouhodobých pozastávek 

investičních akcí
464 464 465

Jedná se o uvolnění dlouhodobých pozastávek z investičních akcí realizovaných v

minulých letech.

9346 Rekonstrukce parku Čs. letců 30 30 30

Jedná se o návrh úpravy stávajícího území VKP - Parku Čs.letců, a to provedení

rekonstrukce stávajících chodníků ) tj. provedením nových povrchů ze zámkové

dlažby), úpravy stávajícího mobiliáře parku, řešení úpravy parkovacích míst podél

okrajů parku (tj. na ul. Na Desátém, Přívozská, Gregorova), související úpravy a

doplnění dopravního značení (svislého i vodorovného) a sadové úpravy. Náklady

uvedené v návrhu rozpočtu zahrnují náklady na úhradu části PD a zajištění

zadávacího řízení veřejné zakázky.

9348 Proměna sadu Dr. Milady Horákové 381 381 382

V rámci stavby bude řešen prostor vymezený ulicemi 28. října a Varenská.

Projektová dokumentace bude řešit úpravy zpevněných ploch, vybudování jednoho

či více vodních prvků, in-line dráhy, zbudování oploceného prostoru - agility parku -

pro socializované psy, koordinaci souběžné PD úprav veřejného osvětlení, drobnou

architekturu, mobiliář a sadové úpravy. V prostoru bude řešena centralizace plastik

ze Sympozia prostorových forem, vhodné řešení symboliky původního Hofmanova

krematoria, vymezení prostoru památníku civilních obětí války včetně aleje

přátelství. Jedná se o náklady na přípravu projektu (dotace z MMO).

9350
Posílení energetické výbavy Jiráskovo 

nám. a Masarykova náměstí
672 672 776

Jedná se o zpracování projektové dokumentace a vlastní realizaci stavby spočívající

v doplnění vysouvacích energo-sloupků včetně jejich výzbroje.

9351 Rekonstrukce chodníků ul. Nádražní 19 1939 24 1 982 3 753

Jedná se o  rekonstrukci chodníků na ul. Nádražní po jejich obou stranách, a to od

ul. Mánesova po ul. Mariánskohorská. Do rekonstrukce chodníku bude zahrnuto i

provedení bezbariérových úprav.

Celkem OIMH 47 551 51 794

Číslo 

akce
Název akce

Proinvestováno za rok 2017 Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Poznámka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

59/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor majetkový tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Ukončené akce k 31.12.2017

9466 Technické zhodnocení - byty 56 56 124
Jedná se o realizaci prací charakteru technického zhodnocení v bytech

zajišťovanou správci - odborem majetkovým.

9467 Technické zhodnocení - nebyty 67 67 200
Jedná se o realizaci prací charakteru technického zhodnocení v nebytech

zajišťovanou správci - odborem majetkovým.

9476 Nákup pozemku 315 315 315

Jedná se o nákup pozemku p. č. 718/13 v k. ú. Moravská Ostrava, na kterém se

nachází nezapsaná přístavba domu s č.p. 1795, která je součástí pozemku parc.

č. 718/12 ve vlastnictví SMO, svěřeného městskému obvodu.

9478 Nákup budovy radnice 2000 2 000 2 000 Jedná se o třetí splátku ceny za realizaci úvěru na nákup budovy radnice MOaP.

9486 Bieblova 3 - fasáda, střecha, výměna oken 2889 34 2 923 2 940

Byla provedena kompletní výměna oken a dveří, zateplení fasády a střechy, repase

kovových dveří, slunolamů a větracích mříží. Dále byl zprovozněn vstupu na

střechu.

9488
Fügnerova 4 - rekonstrukce bytového 

domu
4704 56 4 760 5 070

Bytový dům byl osazen novými výplněmi dveřních a okenních otvorů, byla

provedena oprava fasády a střešní konstrukce včetně zateplení. V bytových

jednotkách došlo ke změně dispozičního řešení hygienických místností a kuchyní,

zesílení stropních dřevěných konstrukcí, včetně vybudování nových podlah, nových

rozvodů vody, kanalizace, elektroinstalace, plynu a ústředního topení.

9500 Vratka kupní ceny 3497 3 497 3 497

Vrácení kupní ceny společnosti DEV COMPANY, spol. s r.o. z důvodu nesplnění

podmínek kupní smlouvy. Na základě rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě a

následně i soudu odvolacího o určení vlastnického práva a na vyklizení nemovitostí

nabyl městský obvod zpět do vlastnictví pozemky parc. č. 297/13 zahrada, parc. č.

297/14 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 297/15 zastavěná plocha a nádvoří,

parc. č. 300/12 zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 302/1 ostatní plocha, vše v

k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na LV č. 3000.

Zahájené akce k 31.12.2017

9402 Projektová dokumentace 2833 212 3045 3 309 Zpracování projektových dokumentací akcí pod čarou.

9462
Rekonstrukce bytového domu Newtonova 

18
75 2751 73 2899 4 791

Bude provedena rekonstrukce domu, kde vzniknou tři bytové jednotky včetně

sociálního zařízení o celkové užitné ploše cca 90 m2 na jeden byt. V podzemním

podlaží bude umístěno technické zázemí, tj. kočárkárna, prádelna a sklepní boxy.

Objekt bude nově napojen přípojkou na kanalizační síť.

9474 Sládkova 4 - stavební úpravy domu 807 56 863 864
Výměna oken a oprava fasády bytového domu o 14 bytech, rekonstrukce

elektroinstalace společných prostor.

Číslo 

akce
Název akce

Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Poznámka

Proinvestováno za rok 2017

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

60/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor majetkový tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Zahájené akce k 31.12.2017

9477
Uvolnění dlouhodobých pozastávek 

investičních akcí
544 544 545

Jedná se o uvolnění dlouhodobých pozastávek z investičních akcí realizovaných v

minulých letech.

9489 Klimatizace 210 981 1 191 1 723

Jedná se o obměnu zastaralého klimatizačního systému v prvním patře budovy

radnice nám. E. Beneše 6 a doplnění chybějících klimatizačních jednotek ve

druhém a třetím patře objektu radnice.

9490
Zákrejsova 9 - antikorozní nátěr střechy, 

zateplení fasády domu
2322 2 322 2 609

Jedná se o provedení stavebních úprav bytového domu, který má 1 podzemní

podlaží a 3 nadzemní podlaží. Bytový dům bude v 1.PP osazen novými výplněmi

okenních otvorů vč. ocelových mříží, prostor suterénu bude rozdělen ocelovou

konstrukcí na 12 sklepních kójí, kočárkárnu a kolárnu, bude provedeno zateplení

stropní konstrukce vč. související elektroinstalace, bude provedena oprava dešťové

kanalizace, bude proveden antikorozní nátěr střešní krytiny, výměna střešních

výlezů, bude provedena oprava fasády vč. zateplení a výměny hromosvodu,

klempířské, zámečnické a související stavební práce. 

9482
Úprkova 11 - zateplení štítové stěny, 

výměna oken
133 133 134

Jedná se o výměnu oken včetně sklepních, vstupních dveří, vyspravení vnitřních

omítek, vymalování obvodových stěn dotčených výměnou oken, opravu fasády a

kompletní zateplení fasády kontaktním zateplovacím systémem, opravu

klempířských prvků, prověření stavu střechy, opravu krovů, opravu pavlačí,

především izolací a dlažby, provedení okapového chodníku po zateplení fasády,

vybudování centrální plynové kotelny v domě s ohřevem TUV, včetně rozvodů vody a

topení a zrušení stávajícího lokálního plynového vytápění v jednotlivých bytech.

Bude provedena kompletní oprava 5 volných bytů.

Celkem OM 24 615 28 121

Číslo 

akce
Název akce

Proinvestováno za rok 2017 Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Poznámka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

61/104 

 

Přehled kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů a investičních akcí (v tis. Kč)

Odbor vnitřních věcí, IT tabulka č. 5

Projektová Stavební Ostatní Celkem

dokumen. práce

Ukončené akce k 31.12.2017

9619
Velkokapacitní barevné tiskárny A3 pro 

rozmnožovnu
158 158 158

Jedná se o novou tiskárnu do rozmnožovny z důvodu dosluhující současné

tiskárny.

9620 Tiskárny A3 barevné pro potřeby úřadu 800 800 800
Jedná se o nové tiskárny pro jednotlivé odbory a oddělení z důvodu dosluhujících

současných tiskáren.

Zahájené akce k 31.12.2017

9908 Server 116 116 122

Jedná se o nákup nového serveru pro provoz IS VITA (jedno-jádrový stroj s 32GB

RAM a 2TB HDD v RAID poli HOT, Dual zdroj hot plug, Plug, OS Windows Server

2012 R).

9915 Nákup výplatního stroje pro podatelnu 0 66

Výplatní (frankovací stroj slouží k úhradě cen poštovních služeb. Používáním stroje

získává úřad slevu na poštovném, umožní zrychlení a zjednodušení práce na

podatelně. Mimo to nabízí další služby jako kreditování on-line, aktualizaci

poštovních tarifů on-line a dálkovou diagnostiku. Současný frankovací stroj je z roku 

2005, je již zcela odepsán a blíží se konec životnosti stroje. 

Celkem OVV, IT 1 074 1 146

Investiční transfery zřizeným příspěvkovým organizacím 270 270

Kapitálové výdaje celkem 83 482 94 833

Číslo 

akce
Název akce

Proinvestováno za rok 2017 Upravený 

rozpočet 

na rok 

2017

Poznámka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

62/104 

 

P Ř Í J M Y 2016 2017

Úsek správy domovního a bytového fondu 71 702 73 766

Příjmy z poskytování služeb:

příjem záloh na služby 20 457 20 601

příjem nedoplatků z VS - nájemníci 775 650

příjem přeplatků z VS - SVJ 861 725

Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí:

příjmy z pronájmu  47 613 49 355

poplatky z prodlení 464 542

úroky z prodlení 63 63

Náhrady od pojišťoven 80 943

Náhrady soudních poplatků 317 174

Náhrady za kolky 1 072 713

Úsek financí a rozpočtu 633 697

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 633 697

Úsek privatizace domovního a bytového fondu 5 845 5 801

Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 5 845 5 801

P Ř Í J M Y  C E L K E M 78 180 80 264

V Ý D A J E 

Úsek - neinvestiční příspěvek Technickým službám MOaP 7 194 0

Úsek - investic a oprav 1 976 2 854

Velké opravy a udržování bytového fondu 1 908 2 096

Projektová dokumentace k velkým opravám, autor. dozor 68 758

Úsek privatizace domovního a bytového fondu - 30% slevy z kupní ceny bytových jednotek 77 20

30 % slevy z kupní ceny bytových jednotek 41 0

Znalecké posudky k prodeji bytových jednotek 36 20

Úsek správy domovního a bytového fondu 48 740 60 912

DHDM a materiál 133 97

Výdaje za studenou vodu, teplo, plyn, elektrickou energii 17 306 17 920

Služby pošt 58 60

Služby nájemníků - úklid, obsluha kotelen, servis výtahů 746 748

Zálohy na služby SVJ 8 301 8 223

Odměny správcům SVJ 576 734

Revize, deratizace 173 623

Ostraha objektů 40 0

Ostatní služby - exekuční stěhování, čištění komínů, kontrola hasící techniky, odečty a rozúčtování tepla a vody 581 1 196

Ostatní služby - domy ve spoluvlastnictví (úklid společných prostor) 41 107

Zálohy do fondu oprav SVJ 11 533 11 234

Běžná údržba v bytech a bytových domech - zařizovací předměty 3 850 16 090

Úhrada kolků bezhotovostně, náklady advokáta 317 239

Vrácení přeplatků z vyúčtování služeb nájemníků 4 842 3 440

Vrácení nedoplatků z vyúčtování služeb od SVJ 62 138

Vratky nájmů a služeb z minulých let 180 63

Úsek hospodářské správy 374 348

Inzeráty k pronájmu a prodeji bytového fondu 374 348

Náklady na správu 6 162 9 417
(výdaje na platy, vč. pojistného na soc. a zdrav. pojištění) podílející se na správě domovního a bytového fondu 6 162 9 417

V Ý D A J E  C E L K E M 64 523 73 551

Rozdíl      P Ř Í J M Y  -  V Ý D A J E 13 657 6 713

Kapitálové výdaje 16 836 14 165

Projektová dokumentace k investicím 1 144 2 587

Technické zhodnocení provedeno nájemcem 347 56

Investiční akce 15 345 11 522

V Ý D A J E  C E L K E M   (vč. kapitálových výdajů) 81 359 87 716

Rozdíl      P Ř Í J M Y  -  V Ý D A J E  (vč. kapitálových výdajů) -3 179 -7 452

Přehled příjmů a výdajů v oblasti bytového fondu (v tis. Kč)

tabulka č. 6

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

63/104 

 

Rejstřík rozpočtových opatření roku 2017 (v tis. Kč)                                                                                                                                   tabulka č. 7
v tis.

č. usnesení datum

RMOb/ZMOb schválení z na

1/2017/1 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5192 ORJ 3030, § 3613, pol. 5192 30

1/2017/2 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 6012, § 2212, pol. 6121 ORJ 2040, § 3639, pol. 5164 29

1/2017/3 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011 ORJ 5020, § 6402, pol. 5364 500

1/2017/4 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011 ORJ 5020, § 6402, pol. 5364 22

1/2017/5 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 3040, § 3639, pol. 5169 ORJ 5020, § 3639, pol. 5362 18

1/2017/6 úprava mezi položkami 1271/RMOb1418/53/17 2.2.2017 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121,6127 2 100

ORJ 2040, § 3612, pol. 5171 ORJ 2040, § 3612, pol. 5169

2/2017/7 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020,§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1010 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 2 088 transfer

2/2017/8 invest. transfer z rozpočtu SMO 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3636 ORJ 6012, § 3745, pol. 6121 1 500 transfer

2/2017/9 neinvest. transfer ze SR 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017

ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063,

103533063
ORJ 1050, § 3111, 3113, pol. 5336

1 296 transfer

2/2017/10 neinvest. transfer od krajů 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020, pol. 4122, ÚZ 326 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 600 transfer

2/2017/11 invest. transfer z rozpočtu SMO 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3500 ORJ 6011, § 3111, pol. 6121 2 000 transfer

2/2017/12 neinvest. transfer ze SR 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017

ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063,

103533063

ORJ 1050, § 3111, pol. 5336

688 transfer

2/2017/13 změna Ú transferu na neúčelový 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 94 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137 18 010 transfer

úprava mezi položkami ORJ 2020, § 3745, pol.5331, ÚZ 94 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 18 010

2/2017/14 neinvest transfer ze SR 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017

ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, 

103533063 ORJ 1050, § 3111, pol. 5336 283 transfer

2/2017/15 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5909; ORJ 1050, § 3111, pol. 5331 175

§ 3111, pol. 5169 § 3113, pol. 5331

2/2017/16 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017
ORJ 1060, § 3319,3419,4379,pol. 5909

ORJ 1060, § 3311, pol. 

5222,5229,5339,5493; 1 701

§ 3312, pol. 5222, 5493;

§ 3315, pol. 5222, 5339;

§ 3316, pol. 5222; § 3317, pol. 5222;

§ 3319, pol. 

5212,5213,5221,5222,5339,5493;

§ 3419, pol. 5213,5222,5493;

§ 3421, pol. 5222;

§ 3429, pol. 5222,5229,5339;

§ 4379, pol. 5213,  5222

2/2017/17 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 1010, § 3111,3113, pol. 5169 ORJ 1010, § 3113, pol. 5139, 5163, 533

5169,5173,5175,5194

ORJ 1310, § 6171, pol. 5021

2/2017/18 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 ORJ 1010, § 3111, pol. 5139, 5163, 313

5164, 5169, 5173, 5175, 5194

ORJ 1310, § 6171, pol. 5021

2/2017/19 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 10

2/2017/20 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 3040, § 3639, pol. 5169 ORJ 5020, § 3639, pol. 5362 13

č. RO Text
Rozpočtová úprava

Kč Poznámka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

64/104 

 

2/2017/21 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 ORJ 3030, § 3613, pol. 5169, 163

§ 3639, pol. 5164

2/2017/22 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 6011,§ 3113, pol. 6121 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 18 455

ORJ 6012, § 2212,2219, pol. 6121 ORJ 6012, § 2219,3745, pol. 6121

ORJ 6013, § 3612, pol. 6121 ORJ 6013, § 3612, pol. 6121,6130

ORJ 2040, § 3111,3612, pol. 5171 ORJ 2040,§ 2219,3111,3113,pol.5171

§ 3612, pol. 5169, 5171

2/2017/23 úprava mezi položkami 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 4010, § 3635, pol. 5169 ORJ 4010, § 3745, pol. 5169 121

2/2017/24 zvýšení rozpočtu příjmů 1471/RMOb1418/57/17 29.3.2017 ORJ 5020, pol. 1381 ORJ 5020, § 6171, pol. 5909 465

3/2017/25 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3637 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011, 11 transfer

5031, 5032

3/2017/26 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 7608 ORJ 3030, § 3612, pol. 5192 37 transfer

3/2017/27 neinvest. transfer ze SR 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017

ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, 

103533063 ORJ 1050, § 3111, pol. 5336 219 transfer

3/2017/28 neinvest. transfer ze státního fondu 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 5020, pol. 4113, ÚZ 90104 ORJ 2040, § 3745, pol. 5169 274 transfer

3/2017/29 úprava mezi položkami 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5139, ORJ 1010, § 3113, pol. 5137 7

ÚZ 110100000, 110500000

3/2017/30 úprava mezi položkami 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5139 ORJ 1010, § 3111, pol. 5137 5

ÚZ 110100000, 110500000

3/2017/31 úprava mezi položkami 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 ORJ 1010, § 3113, pol. 5169 15

3/2017/32 úprava mezi položkami 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 6012, § 2212, pol. 6121 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 256

ORJ 2040, § 3113, pol. 5169

3/2017/33 úprava mezi položkami 1569/RMOb1418/59/17 20.4.2017 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 ORJ 6012, § 2219, pol. 6127 8

4/2017/34 investiční transfer z rozpočtu SMO 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3500 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 2 300 transfer

4/2017/35 neinvest. transfer ze SR 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017

ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 

103133063,103533063 ORJ 1050, § 3111, pol. 5336 278 transfer

4/2017/36 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 560 transfer

4/2017/37 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137 ORJ 1050, § 3111,3113;  500 transfer

ORJ 5010, § 3639, pol. 5169

4/2017/38 neinvest. transfer ze SR 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ORJ 1050, § 3111, pol. 5336 199 transfer

ÚZ 103133063, 103533063

4/2017/39 neinvest. transfer ze SR 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, pol. 4116 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011,5021, 1 569 transfer

ÚZ 104113013, 104513013 5031, 5032, 5038, 5167

ORJ 1410, § 6171, pol. 5172, 5137

4/2017/40 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 7608 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 343 transfer

4/2017/41 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 2020, § 2212, pol. 2111 ORJ 2020, § 2219, pol. 5331 3 000

4/2017/42 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1010, § 3119, pol. 5909 ORJ 1050, § 3111,3113, pol. 5331 247

4/2017/43 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 3020, § 3613, pol. 5169 ORJ 3020, § 6320, pol. 5163 25

4/2017/44 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 ORJ 1010, § 3111, pol. 5139 53

4/2017/45 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 39

4/2017/46 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 ORJ 1050, § 3111,3113, pol. 5331 63  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

65/104 

 

4/2017/47 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1310, § 6112, pol. 5023 ORJ 1310, § 6112, pol. 5023, 5031 600

4/2017/48 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011 ORJ 1310, § 6171, pol. 5021, 5024 585

4/2017/49 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011, 5021, ORJ 1310, § 6171, pol. 5011, 5021, 69

5031, 5032, 5038, 5167 5031, 5032, 5038, 5167

ORJ 1410, § 6171, 5172, 5137 ORJ 1410, § 6171, pol. 5172, 5137 14

4/2017/50 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171, 5169 ORJ 3030, § 2219, pol. 5171 311

§ 3639, pol. 5169;§ 3613, pol. 5169

4/2017/51 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 2010, § 3745, pol. 5169 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 240

4/2017/52 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 ORJ 6011, § 3111, pol. 6121 6 586

ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 ORJ 6012, § 3745, pol. 6121

ORJ 6013, § 3612, pol. 6121 ORJ 6013, § 3612, pol. 6121

ORJ 2040, § 3745, pol. 5169; § 3111,

3113, pol. 5171

4/2017/53 úprava mezi položkami 1711/RMOb1418/62/17 1.6.2017 ORJ 2010, § 3639, pol. 5169 ORJ 2010, § 3639, pol. 5909 100

5/2017/54 zvýšení rozpočtu financování 0209/ZMOb1418/17/17 15.6.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 1010, § 3113, pol. 5169 3 069

ORJ 1050, § 3111, 3113, pol. 5331

ORJ 1040, § 3319, pol. 5331

ORJ 6020, § 3111, pol. 6351

5/2017/55 zvýšení rozpočtu financování 0209/ZMOb1418/17/17 15.6.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 3030, § 3612,3613, pol. 5171 4 150

§ 3745, pol. 5169,5139;  

§ 3421, pol. 5171

5/2017/56 zvýšení rozpočtu financování 0209/ZMOb1418/17/17 15.6.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 1260, § 6171, pol. 5169 819

ORJ 1310, § 6171, pol. 5011, 5031, 

5032, 5038

5/2017/57 zvýšení rozpočtu financování 0209/ZMOb1418/17/17 15.6.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 25 250

ORJ 6012, § 2219,3421, pol. 6121

ORJ 6013, § 3613, pol. 6122

ORJ 2040, § 2219, pol. 5169

6/2017/58 neinvest. transfer ze SR 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 13011 ORJ 1260, § 4329, pol. 5169 3 227 transfer

ORJ 1310,§ 4329, pol. 5011,5031,

5032, 5038

6/2017/59 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 93 ORJ 1040, § 3319, pol. 5331 500 transfer

6/2017/60 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 93 ORJ 1040, § 3319, pol. 5331 370 transfer

6/2017/61 neinvest. transfer ze SR 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, ORJ 1050, § 3113, pol. 5336, 622 transfer

103533063 ÚZ 103133063, 103533063

6/2017/62 neinvest. trasnfer z rozpočtu SMO 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 1 555 transfer

6/2017/63 neinvest. transfer ze SR 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 4428 ORJ 1310, § 4329, pol. 5011, 5031 260 transfer

6/2017/64 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060, § 3429, pol. 5212 10

6/2017/65 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 2010, § 2219, pol. 5171 ORJ 2020, § 3639, pol. 5331 203

6/2017/66 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 ORJ 6012, § 2212,3421, 3633,3745; 6 502

ORJ 6012, § 2212, 2219, pol. 6121 pol. 6121

ORJ 2040, § 3612, pol. 5171 ORJ 6013, § 3612, pol. 6121  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

66/104 

 

pol. 5171, 5169, 5171

6/2017/67 zvýšení rozpočtu financování 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 1040, § 6402, pol. 5331 872

6/2017/68 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 5020, § 6310, pol. 5163 ORJ 5020, § 6310, pol. 5142 3

6/2017/69 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017

ORJ 1310, § 6171, pol. 

5011,5031,5032,5167

ORJ 1310, § 4329, pol. 

5011,5031,5032,5167, org. 4428 111

transfer - vlastní 

dokrytí, 4428

ORJ 1260, § 6171, pol. 5162, 5169, ORJ 1260, § 4329, pol. 5162, 5169,

5173 5173, org. 4428

6/2017/70 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5171 ORJ 1010, § 3113, pol. 5169 38

6/2017/71 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 6

6/2017/72 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5139 ORJ 1010, § 3111, pol. 5137 50

6/2017/73 úprava mezi položkami 1851/RMOb1418/64/17 29.6.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5139 ORJ 1010, § 3111, pol. 5137 13

7/2017/74 neinvest. transfer ze SR 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 13015

ORJ 1310, § 4399, pol. 

5011,5031,5032 3 713 transfer

7/2017/75 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 1030 ORJ 2010, § 3745, pol. 5169 2 857 transfer

ORJ 2020, § 2212, pol. 5331

7/2017/76 zvýšení příjmů, snížení financování 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137,ÚZ 6402 ORJ 5020, pol. 8115 2 570 transfer

7/2017/77 invest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3500 ORJ 6012, § 3639, pol. 6129 3 500 transfer

7/2017/78 invest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3500 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 1 800 transfer

ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 2 300

7/2017/79 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137 ORJ 5020, § 6409, pol. 5901 6 358 transfer

7/2017/80 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 6330 ORJ 3030, § 3613, pol. 2132 191 transfer

snížení příjmů

7/2017/81 neinvest. transfer ze SR 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, ORJ 1050, § 3113, pol. 5336, 510 transfer

ÚZ 103533063

7/2017/82 neinvest. transfer ze SR 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 33122 ORJ 1050, § 3113, pol. 5336, 80 transfer

7/2017/83 invest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137,ÚZ 6330 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 8 629 transfer

ORJ 6012, § 2219, pol. 6121

neinvest. transfer z rozpočtu SMO ORJ 2020, § 3639, pol. 5331 ORJ 2040, § 3113, 3639, pol. 6171 3 781

ORJ 2020, § 3639, pol. 5331

7/2017/84 neinvest. transfer z kraje 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, pol. 4122, ÚZ 13305 ORJ 1310, § 4351, pol. 5011 804 transfer

§ 4359, pol. 5011

7/2017/85 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 7608 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 358 transfer

7/2017/86 neinvest. transfer ze SR 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 106515011 ORJ 6012, § 2212, pol. 6121 1 503 transfer (zpětně)

invest. transfer ze SR ORJ 5020, pol. 4216, ÚZ 106515974 42

7/2017/87 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060, § 3319, pol. 5332 10

7/2017/88 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 ORJ 3030, § 3612, pol. 5169 900

§ 3613, pol. 5171

7/2017/89 zvýšení rozpočtu příjmů 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 2010, § 2212, pol. 2111 ORJ 2020, § 3639, pol. 5331 1 778

7/2017/90 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 5020,§3111,pol.2324; § 3113, ORJ 5020, § 3639, pol. 5139 300

pol. 2229, § 3639, pol. 2229

7/2017/91 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 1010, § 3111,3113, pol. 5171 ORJ 1050, § 3111, pol. 5331 300  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

67/104 

 

7/2017/92 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 1010, § 3111, pol. 5169 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 50

7/2017/93 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3111, pol. 5331 43

7/2017/94 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1040, § 3319, pol. 5331 200

7/2017/95 úprava mezi položkami 2013/RMOb1418/67/17 24.8.2017 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 ORJ 6012, § 2212, 2219; pol. 6121 20 685

ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 ORJ 6013, § 3612, 3613, pol. 6121

ORJ 6013, § 3612, pol. 6121 ORJ 2040, § 2219, pol. 5171

ORJ 2040, § 2219, pol. 5169 ORJ 2040, § 3612, pol. 5171

ORJ 2040, § 3113, pol. 5171

8/2017/96 neinvest. transfer ze SR 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063 ORJ 1050, § 3111, 3113 1 718 transfer

ÚZ 103533063

8/2017/97 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 93 ORJ 2040, § 3113, pol. 5171 1 000 transfer

8/2017/98 neinvest. transfer ze SR 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 13011

ORJ 1310, § 4329, pol. 5011, 5031, 

5032, 5038, 5424, 5167 6 115 transfer

ORJ 1260, § 4329, pol. 5162, 5173, 

5139, 5169, 5154, 5152, 5151, 5137

8/2017/99 invest. transfer ze SR 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 5020, pol. 4216, ÚZ 17976 ORJ 6012, § 3745, pol. 6121 4 000 transfer

8/2017/100 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060,§ 3319, pol. 5339 50

§ 3419, pol. 5222;§ 4359, pol. 5221

8/2017/101 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 1230, § 5212, pol. 5132 ORJ 1230, § 5212, pol. 5139, 5169 60

8/2017/102 zvýšení rozpočtu příjmů 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 2010, § 2212, pol. 2111 ORJ 5020, § 6399, pol. 5362 1 000

úprava mezi položkami ORJ 5020, § 6409, pol. 5901 400

8/2017/103 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 2040, § 2219,pol.5171 ORJ 2020, § 3639, pol. 5331 660

§ 3639, pol. 5171, ÚZ 6330

8/2017/104 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 6

8/2017/105 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 6020, § 3111, pol. 6351 60

8/2017/106 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5169, 5199 ORJ 3030, § 3612, pol. 5199, 310

§ 6320, pol. 5163

8/2017/107 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017

ORJ 1120,§ 4351, pol. 

5136,5137,5151, ORJ 1120, § 4351, pol. 5152, 5169 217

5154,5157,5162,5171,5173 § 4359, pol. 5169

§ 4359, pol. 5041, 5137, 5151, 5152,

5153, 5154, 5157, 5171

8/2017/108 úprava mezi položkami 2106/RMOb1418/69/17 21.9.2017 ORJ 6012, § 2212,2219,3745,pol.6121 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 4 225

ORJ 2040, § 3612, pol. 5171 ORJ 6012, § 2219,3633; pol. 6121

ORJ 6013, § 3613, pol. 6121

ORJ 2040, § 3612, 3613, pol. 5171

9/2017/109 neinvest. transfer z VPS SR 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 5020, pol. 4111, ÚZ 98008 ORJ 1260, § 6118, pol. 5139 30 transfer

9/2017/110 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 1355 21 173 daň z hazardních her

snížení rozpočtu příjmů (-7 465 tis. ) ORJ 5020, pol. 1381 ORJ 5020, § 6409, pol. 5901

9/2017/111 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1060,§ 3319,3419,4379,pol.5909 ORJ 1060, § 3312, pol. 5222, 5493; 424

§ 3315,pol. 5222,5339; 

§ 3315, pol. 5222, 5339;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

68/104 

 

§ 3421, pol. 5212, 5222, 5229;

§ 3429, pol. 5222; § 4379, pol. 5222

9/2017/112 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060, § 3319, pol. 5493 5

9/2017/113 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1260, § 6171, pol. 5169 ORJ 1260, § 6112, pol. 5175 25

9/2017/114 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1260, § 6171, pol. 2324 ORJ 1260, § 6171, pol. 5175 23

9/2017/115 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 2040, § 3612, pol. 5171 ORJ 6011, § 3612, pol. 6121 550

ORJ 6012, § 2219, pol. 6121

ORJ 2040, § 3113, pol. 5169

9/2017/116 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5169 ORJ 1010, § 3113, pol. 5163 2

9/2017/117 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1010, § 3141, pol. 5171 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 100

9/2017/118 úprava mezi položkami 2210/RMOb1418/71/17 19.10.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1010, § 3113, pol. 5171 17

ORJ 1050, § 3111, pol. 5331

10/2017/119 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 5020,§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 239 transfer

úprava mezi položkami ORJ 2010, § 3745, pol. 5169 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 239

10/2017/120 neinvest. transfer z VPS SR 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 5020, pol. 4111, ÚZ 98071 ORJ 1310, § 6114, pol. 5011, 5021, 1 278 transfer

5031, 8032

ORJ 1260, § 6114,pol. 5169, 5164,

5139

10/2017/121 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 1030 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 178 transfer

ORJ 2010, § 3745, pol. 5169 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 119

10/2017/122 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060, § 3419, pol. 5212 10

10/2017/123 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1260, § 6171, pol. 5139,5166,5361 ORJ 1230, § 5212, pol. 5132 60

10/2017/124 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5011 ORJ 1310, § 3399, pol. 5021 130

ORJ 1220, § 6112, pol. 5179 § 6171, pol. 5424

ORJ 1220, § 6171, pol. 5179

10/2017/125 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1310, § 4329, pol. 5167,ORG 4428 ORJ 1260, § 4329, pol. 5162,5173 4

10/2017/126 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1260, § 4329, pol. 5137,ÚZ 13011 ORJ 1410, § 4329, pol. 5137 69

10/2017/127 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 ORJ 3030, § 3613, pol. 5171 750

§ 3612, pol. 5169

10/2017/128 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 2010, § 3745, pol. 5137 ORJ 2020, § 3745, pol. 5331 64

10/2017/129 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1120, § 4351, pol. 5139 ORJ 1120, § 4351, pol. 5136 1

10/2017/130 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1410, § 6171, pol. 5171,5172 ORJ 6014, § 6171, pol. 6121 122

10/2017/131 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 6013, § 3613, pol. 6122 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121,6127 777

ORJ 6013, § 3612,3613, pol. 6121

10/2017/132 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 6013, § 3612,3613, pol. 6121 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 776

10/2017/133 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1410, § 6171, pol. 5137,5139 ORJ 1410, § 6171, pol. 5169,5172 95

10/2017/134 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 5020, § 6409, pol. 5901 ORJ 1040, § 3319, pol. 5331 1 355

10/2017/135 úprava mezi položkami 2310/RMOb1418/73/17 16.11.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5909 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 30

11/2017/136 snížení financování 0261/ZMOb1418/19/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 17 768

ORJ 6012, § 2212,2219,3421,3745,

pol. 6121

ORJ 6013, § 3612,3613,pol. 6121

ORJ 6014, § 6171, pol. 6122

ORJ 2040, § 3111,3113,3612,p. 5171  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

69/104 

 

11/2017/137 snížení financování 0261/ZMOb1418/19/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 1010, § 3111,3113,3119,3141,  2 728

pol. 5169, 5171

ORJ 1060, § 3319,4379,pol. 5909

11/2017/138 snížení financování 0261/ZMOb1418/19/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 5020, § 5212, § 6409, pol. 5901 14 005

11/2017/139 snížení financování 0261/ZMOb1418/19/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 8115 ORJ 1310, § 6171, pol. 5167,5011, 5 196

5031,5032; § 4359, pol. 5011,§ 4351,

pol. 5011

12/2017/140 neinvest. transfer z rozpočtu SMO 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020,§ 6330, pol. 4137, ÚZ 93 ORJ 1040, § 33119, pol. 5331 3 105

invest. transfer z rozpočtu SMO ORJ 5020,§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3500 ORJ 6012, § 3639, pol. 6129 395 transfer

12/2017/141 neinvest. transfer ze SR 2433/RMOb 1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 33060 ORJ 1050,§ 3111, pol. 5336 120 transfer

12/2017/141 neinvest. transfer ze SR 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, ORJ 1050, § 3111,3113, pol. 5336 1 535 transfer

ÚZ 103533063

12/2017/142 neinvest. transfer ze SR 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 7608 ORJ 3030, § 3612, pol. 5171 100 transfer

12/2017/143 neinvest. transfer ze SR 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 104113013, ORJ 1310, § 6171, pol. 5167 357 transfer

ÚZ 104513013

12/2017/144 neinvest. transfer ze SR 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, pol. 4116, ÚZ 103133063, ORJ 1050, § 3111,3113, pol. 5331 899 transfer

ÚZ 103533063

12/2017/145 neinvest. trasnfer ze SR 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 1355 ORJ 5020, § 6409, pol. 5901 6 593 daň z hazardních her

12/2017/145 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1060, § 3319, pol. 5909 ORJ 1060, § 3429, pol. 5222,5492 38

12/2017/146 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 2010, § 2219, pol. 5171 ORJ 6012, § 2219, pol. 6121 115

12/2017/147 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 2010, § 2219, pol. 5171 ORJ 2020, § 3639, pol. 5331 121

§ 3745, pol. 5331

12/2017/148 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 6013, § 3613, pol. 6122 ORJ 6013, § 3613, pol. 6121 373

12/2017/149 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 6012, § 3745, pol. 6121 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 1 394

ORJ 2040, § 3113, pol. 5171 ORJ 6012, § 2219, § 3633, pol. 6121

12/2017/150 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 2010, § 3639, pol. 5166 ORJ 2010, § 3639, pol. 5139 60

12/2017/151 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 2010, § 2219, pol. 5171 ORJ 2020, § 2212, pol. 5331 215

12/2017/152 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1120, § 4359, pol. 5169 ORJ 1120, § 4359, pol. 5152, 5154 16

12/2017/153 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1050, § 3111, pol. 5331 ORJ 1050, § 3113, pol. 5331 100

12/2017/154 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1010, § 3113, pol. 5169 ORJ 6011, § 3113, pol. 6121 411

12/2017/155 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, § 6409, pol. 5901 ORJ 6013, § 3613, pol. 6130 3 497

12/2017/156 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 5020, § 3639, pol. 5139 ORJ 5020, § 6310, pol. 5163 22

12/2017/157 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1260, § 6171, pol. 5152, 5154 ORJ 1260, § 6171, pol. 5139, 5137 110

12/2017/158 úprava mezi položkami 2433/RMOb1418/75/17 14.12.2017 ORJ 1310, § 6171, pol. 5167 ORJ 1310, § 6171, pol. 5167, ÚZ 10401 19

13/2017/159 invest. transfer z rozpočtu SMO 2484/RMOb1418/76/18 11.1.2018 ORJ 5020, § 6330, pol. 4137, ÚZ 3636 ORJ 6011, 6012, § 3113,3745,p. 6121 2 918 transfer

13/2017/160 neinvest. transfer z kraje 2484/RMOb1418/76/18 11.1.2018 ORJ 5020, pol. 4122, ÚZ 13305 ORJ 1310, § 4351, pol. 5011 1 030 transfer

13/2017/161 neinvest. transfer ze SR 2484/RMOb1418/76/18 11.1.2018 ORJ 5020, pol. 4116, ORJ 1050, § 3111, pol. 5336 473 transfer

ÚZ 103133063, 103533063

13/2017/162 úprava mezi položkami 2484/RMOb1418/76/18 11.1.2018 ORJ 1260, § 6171, pol. 5173 ORJ 1260, § 6112, pol. 5173 3

13/2017/163 úprava mezi položkami 2484/RMOb1418/76/18 11.1.2018 ORJ 6014, § 6171, pol. 6122 ORJ 1260, § 6171, pol. 5137 34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

70/104 

 

Finanční vypořádání 

za rok 2017
Tab. č. 8

číslo Název finanční operace údaje  v Kč

řádku     

1. Stav ZBÚ (účet 231) k 31.12.2017 + pokladna (261) 112 171 261,74

A:    Z D R O J E    finančního vypořádání u ZBÚ

2. Aktivní vypořádání příspěvkových organizací 255 278,00

provoz plaveckého bazénu - ZŠO Gen. Píky, PO 12,45

CKV MO, PO - Vánoce 255 265,55

3. Součet zdrojů ř.3a) až ř. 3c): 312 650,50

a) ze státního rozpočtu

    volby prezidenta republiky 250,00

    SPOD 62 692,44

b) z  krajského úřadu

c) ze SMO  

   daň z hazardních her 249 708,06

4. Jiné zdroje  (př. jiné subjekty)

5. Vypořádání účelových fondů (převod z účel.fondů na ZBÚ)

6. Úhrn zdrojů (řádek 2 až řádek 5) 567 928,50

B:    P O T Ř E B Y   finančního vypořádání

7. Pasivní finanční vypořádání příspěvkových organizací 18 005,00

CKV MO, PO - Svatováclavský jarmark 18 000,00

MŠO, Šafaříkova 9 5,00

8. Součet vratek ř. 8.a) až ř. 8.d): 123 398,73

a) do státního rozpočtu 

   volby do Parlamentu ČR 38 456,28

b) krajskému úřadu  

c) SMO 84 942,45

   provoz plaveckého bazénu 12,45

   plavecký výcvik žáků ZŠ 54 370,00

   prevence kriminality 30 560,00

d) ostatním ministerstvům

9. Jiné potřeby  (př. jiné subjekty)

10. Vypořádání účelových fondů  (převod ze ZBÚ do účel. fondů) 198 196,00

11. Úhrn potřeb (ř. 7 až ř. 10) 339 599,73

12. Účelové fondy v rámci ZBÚ

13. Výše prostředků u ZBÚ po FV 2017 (ř.1 + ř.6 - ř.11 - ř.12) 112 399 590,51

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

71/104 

 

Výsledek hospodaření příspěvkových organizací zřízených SMO, MOb MOaP za rok 2017 (v Kč) 

Náklady Výnosy Výsledek Výsledek Výsledek

celkem celkem hospodaření hospodaření hospodaření

k 31. 12. 2017 k 31. 12. 2017 celkem z hlavní činnosti z doplň. činnosti

k 31. 12. 2017 k 31. 12. 2017 k 31. 12. 2017

sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5

Mateřské školy

66934885 MŠ Ostrava, Špálova 32, PO 6 305 625,90 6 305 625,90 0,00 -15 495,00 15 495,00

75027356 MŠ Ostrava, Repinova 19, PO 6 381 059,81 6 417 237,58 36 177,77 -13 478,23 49 656,00

75027348 MŠ Ostrava, Poděbradova 19, PO 6 130 290,14 6 130 290,14 0,00 -28 675,00 28 675,00

75027330 MŠ Ostrava, Křižíkova 18, PO 8 145 706,36 8 238 775,01 93 068,65 62 367,91 30 700,74

70934011 MŠ Ostrava, Hornická 43A, PO 9 745 408,32 9 779 988,05 34 579,73 19 310,53 15 269,20

75027313 Mš Ostrava, Dvořákova 4, PO 3 578 382,18 3 591 066,20 12 684,02 4 715,02 7 969,00

63029049 MŠ Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO 5 611 694,73 5 651 314,35 39 619,62 32 737,02 6 882,60

75027305 MŠ Ostrava, Blahoslavova 6, PO 5 251 903,56 5 406 202,75 154 299,19 152 639,19 1 660,00

75027364 MŠ Ostrava, Šafaříkova 9, PO 4 996 837,78 5 020 760,67 23 922,89 18 654,89 5 268,00

66739721 MŠ Ostrava, Lechow iczova 8, PO 9 586 005,80 9 821 467,48 235 461,68 217 256,40 18 205,28

70934002 MŠ Ostrava, Varenská 2a, PO 8 516 535,40 8 581 461,64 64 926,24 23 198,24 41 728,00

Základní školy

70933944 WZŠaMŠO, Na Mlýnici 611/36, PO 13 352 435,39 13 471 732,88 119 297,49 99 898,49 19 399,00

61989088 ZŠ Ostrava, Gajdošova 9, PO 11 491 371,48 11 491 371,48 0,00 -36 381,81 36 381,81

70933987 ZŠ Ostrava, Zelená 42, PO 32 397 619,70 32 462 199,47 64 579,77 716,69 63 863,08

70933979 ZŠ Ostrava, Nádražní 117, PO 18 093 197,55 18 109 846,97 16 649,42 -124 289,32 140 938,74

61989061 ZŠ Ostrava, Matiční 5, PO 49 994 968,91 50 222 576,93 227 608,02 1 328,59 226 279,43

61989037 ZŠaMŠ Ostrava, Ostrčilova 10, PO 58 265 634,73 58 849 794,12 584 159,39 466 325,14 117 834,25

70933901 ZŠ Ostrava, Gebauerova 8, PO 25 525 293,50 25 688 028,62 162 735,12 7 330,12 155 405,00

70933928 ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, PO 37 216 295,55 37 465 918,79 249 623,24 193 193,74 56 429,50

Ostatní příspěvkové organizace

68917066 CKV Moravská Ostrava, PO 23 488 174,98 23 544 203,27 56 028,29 -118 719,74 174 748,03

00097381 TS Moravská Ostrava a Přívoz, PO 88 391 867,31 89 155 723,00 763 855,69 39 041,36 724 814,33

Legenda:

sloupec 2 - sloupec 1 = sloupec 3

sloupec 4 + sloupec 5 = sloupec 3

tabulka č. 9

IČ Název příspěvkové organizace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

72/104 

 

                                                                                                                   Tabulka č. 10

Účet Název Stav k 1. 1. 2017 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2017

013 celkem DNM - SW 1 246 0 733 513

018 celkem DDNM 2 851 120 370 2 601

019 celkem Ostatní DNM 114 0 0 114

4 211 120 1 103 3 228

4 058 153 0 4 211

Účet Název Stav k 1. 1. 2017 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2017

021 celkem Stavby 2 231 709 28 249 25 344 2 234 614

0220300-0220500 Stroje, přístroje a zařízení 7 966 958 1 133 7 791

0220600 Dopravní prostředky 2 770 0 0 2 770

0220700 Inventář 13 549 2 261 6 523 9 287

0220800 Jiný DHM - vánoční osvětlení 9 138 2 019 0 11 157

0220900 Hrací prvky 4 807 0 0 4 807

028 celkem Drobný DHM 40 001 2 240 10 813 31 428

029 celkem Ostatní DHM 248 0 0 248

031 celkem Pozemky 1 623 716 3 826 9 366 1 618 176

032 celkem Umělecká díla a předm. 709 582 0 1 291

041 celkem Nedokončený DNM 0 0 0 0

042 celkem Nedokončený DHM 22 388 82 756 40 164 64 980

051 celkem Poskytnuté zálohy na DNM 0 0 0 0

052 celkem Poskytnuté zálohy na DHM 97 141 78 160

3 957 098 123 032 93 421 3 986 709

3 919 544 159 811 122 257 3 957 098

Účet Název Stav k 1. 1. 2017 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2017

112 Čistící prostředky - peč. služba  5 4 5 4

112 PHM  7 9 7 9

112 Dárkové předměty 127 32 127 32

112 Tonery 94 76 94 76

233 121 233 121

198 233 198 233

Účet Název Stav k 1. 1. 2017 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.2017

132 Parkovací hodiny 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Majetek vč. přírůstků a úbytků ke dni 31.12.2017 (v tis. Kč)

CELKEM 2017

Dlouhodobý nehmotný majetek:

Dlouhodobý hmotný majetek:

Zásoby:

Zboží na skladě:

CELKEM 2017

CELKEM 2017

CELKEM 2017

CELKEM 2016

CELKEM 2016

CELKEM 2016

CELKEM 2016

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

73/104 

 

P
o

ř.
 č

. 

N
á
z
e
v

C
K

V
 M

O
, 

P
O

T
S

 M
O

a
P

M
Š

O
, 

B
la

h
o

sl
a
v

o
v

a
 6

, 
P

O

M
Š

O
, 

D
v

o
řá

k
o

v
a
 4

, 
P

O

M
Š

O
, 

H
o

rn
ic

k
á
 4

3
A

, 
P

O

M
Š

O
, 

K
ři

ž
ík

o
v

a
 1

8
, 

P
O

M
Š

O
, 

L
e
c
h

o
w

ic
z
o

v
a
 8

, 
P

O

M
Š

O
, 

N
a
 J

íz
d

á
rn

ě
 1

9
a
, 

P
O

M
Š

O
, 

P
o

d
ě
b

ra
d

o
v

a
 1

9
, 

P
O

M
Š

O
, 

R
e
p

in
o

v
a
 1

9
, 

P
O

M
Š

O
, 

Š
a
fa

ří
k

o
v

a
 9

, 
P

O

1. DNM celkem 11 3 571 0 11 18 0 41 41 0 20 9

2. Oprávky k DNM celkem 11 3 048 0 11 18 0 41 41 0 20 9

3. DHM celkem 29 100 113 263 11 860 8 696 21 141 20 893 30 578 13 776 14 814 24 792 10 871

z toho: DDHM celkem 4 303 6 296 1 211 1 657 2 175 1 627 2 517 1 254 1 966 1 270 1 283

4. Oprávky k DHM celkem 16 433 50 357 4 252 3 246 6 613 6 057 7 527 4 790 5 750 7 407 4 228

5. Zásoby celkem 0 3 977 23 0 50 28 29 35 0 21 20

6. Pohledávky celkem 916 901 48 36 50 53 134 16 261 110 285

z toho: za odběrateli 48 163 0 1 0 0 0 0 8 12 4

           poskytnuté zálohy  589 83 35 27 50 48 0 3 99 55 19

7. Finanční majetek celkem 5 320 5 405 1 250 919 2 610 1 651 2 453 995 1 524 1 154 927

z toho: běžný účet 5 141 5 239 927 892 1 780 1 197 2 416 983 1 470 112 872

8. Závazky celkem 3 414 8 646 524 750 328 875 1 653 711 894 827 834

z toho: dodavatelé 560 775 5 0 5 0 32 15 108 0 0

           přijaté zálohy 120 0 19 8 323 17 156 134 62 78 51

Přehled vybraných ukazatelů příspěvkových organizací, zřízených MOb MOaP k 31. 12. 2017 (v tis. Kč)

tabulka č. 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

74/104 

 

P
o

ř.
 č

. 

N
á
z
e
v

M
Š

O
, 

Š
p

á
lo

v
a
 3

2
, 

P
O

M
Š

O
, 

V
a
re

n
sk

á
 2

a
, 

P
O

Z
Š

O
, 

G
a
jd

o
šo

v
a
 9

, 
P

O

Z
Š

O
, 

G
e
b

a
u

e
ro

v
a
 8

, 
P

O

Z
Š

O
, 

G
e
n

. 
P

ík
y

 1
3

A
, 

P
O

Z
Š

O
, 

M
a
ti

č
n

í 
5

, 
P

O

Z
Š

O
, 

N
á
d

ra
ž
n

í 
1

1
7

, 
P

O

Z
Š

a
M

Š
O

, 
O

st
rč

il
o

v
a
 1

0
, 

P
O

Z
Š

O
, 

Z
e
le

n
á
 4

2
, 

P
O

Z
Š

W
 O

st
ra

v
a
, 

P
O

1. DNM celkem 32 42 118 77 498 774 119 757 306 31

2. Oprávky k DNM celkem 32 42 118 77 498 774 119 757 306 31

3. DHM celkem 18 633 26 500 22 206 84 408 258 273 78 247 83 797 155 718 77 343 7 801

z toho: DDHM celkem 1 645 1 676 3 912 6 539 13 418 12 999 8 227 15 588 7 167 4 687

4. Oprávky k DHM celkem 5 810 9 900 10 308 26 337 78 840 37 450 23 332 45 996 34 986 5 954

5. Zásoby celkem 46 6 18 0 0 164 8 317 55 0

6. Pohledávky celkem 383 75 157 627 1 146 925 983 2 247 367 296

z toho: za odběrateli 0 0 8 0 78 108 48 29 4 8

           poskytnuté zálohy  10 70 47 262 0 224 181 5 163 157

7. Finanční majetek celkem 2 088 1 186 1 856 3 200 9 813 7 031 2 558 11 169 5 859 2 465

z toho: běžný účet 2 018 1 154 1 779 3 000 9 044 6 731 2 330 10 810 5 414 2 273

8. Závazky celkem 2 139 1 172 1 267 3 260 5 242 6 871 2 903 9 124 3 980 2 095

z toho: dodavatelé 0 28 29 10 251 276 48 75 98 6

           přijaté zálohy 66 123 260 0 1 994 1 438 37 909 822 47

tabulka č. 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

75/104 

 

tabulka č. 12

Rozvaha ve zkráceném rozsahu k 31. 12. 2017

v tis. Kč

Aktiva Částka

Stálá aktiva (brutto) 3 989 982

z toho: dlouhodobý nehmotný majetek 3 229

           dlouhodobý hmotný majetek 3 986 710

           dlouhodobý finanční majetek 0

           dlouhodobé pohledávky 44

Oběžná aktiva (brutto) 284 105

z toho: zásoby 121

           krátkodobé pohledávky 149 376

           krátkodobý finanční majetek 134 608

Aktiva celkem (brutto) 4 274 087

Pasiva Částka

Vlastní kapitál 3 380 720

z toho: jmění účetní jednotky a upravující položky 3 054 706

           fondy účetní jednotky 1 609

           výsledek hospodaření 294 095

Cizí zdroje 121 532

z toho: dlouhodobé závazky 79 064

           rezervy 0

           krátkodobé závazky 42 468

Pasiva celkem 3 502 252

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

76/104 

 

Druh závazku Stav k Z toho: Stav k Z toho: Rozdíl

31.12.2017 po lhůtě spl. 31.12.2016 po lhůtě spl. 2017/2016

Krátkodobé závazky celkem 42 469 0 43 289 0 -820

dodavatelé (321) 4 754 0 4 383 0 371

přijaté zálohy (324) 9 455 0 10 623 0 -1 168

závazky z dělené správy a kaucí (325) 0 0 0 0 0

doplatek mezd zaměstnancům (331) 4 785 0 4 315 0 470

jiné závazky vůči zaměstnancům (333) 100 0 90 0 10

zdravotní a sociální pojištění (336-337) 2 709 0 2 434 0 275

Důchodové spoření (338) 0 0 0 0 0

Daň ze mzdy (342) 713 0 592 0 121

Ostatní daně (345) 0 0 0 0 0

Daň z přidané hodnoty (343) 0 0 0 0 0

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374) 0 0 21 0 -21

Ostatní krátkodobé závazky (378) 5 888 0 6 335 26 -447

Závazky k vybraným místním vládním institucím (349) 18 0 872 0 -854

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347) 0 0 0 0 0

Výdaje příštích období (383) 216 0 2 873 0 -2 657

Výnosy příštích období (384) 1 508 0 869 0 639

Dohadné účty pasivní (389) 12 323 0 9 882 0 2 441

Dlouhodobé závazky celkem 79 064 20 81 228 -2 164

Dlouhodobé úvěry (451) 49 500 0 52 250 0 -2 750

Ostatní dlouhodobé závazky (459) 29 564 20 28 978 0 586

ZÁVAZKY CELKEM 121 533 20 124 517 0 -2 984

Závazky ke dni 31. 12. 2017 (v tis. Kč):

tabulka č. 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

77/104 

 

Pohledávky ke dni 31.12.2017 tabulka č. 14

v tis. Kč

A. Samostatná působnost

1. Nezaplacené faktury odběratelů 1 402,00 1 039,00 1 815,00 1 472,00 -413,00

2. Poskytnuté zálohy dodavatelům 43 299,00 -38,00 43 240,00 0,00 59,00

3. Prodej majetku obce 672,00 -531,00 1 940,00 82,00 -1 268,00

4. Nájemné z DBF vč. služeb bez sankcí 32 509,00 31 137,00 39 866,00 38 631,00 -7 357,00

 - dlužné nájemné z pronájmu bytů 28 327,00 26 958,00 34 825,00 33 592,00 -6 498,00

 - dlužné nájemné z pronájmu nebytových prostor 4 182,00 4 179,00 5 041,00 5 039,00 -859,00

5.

Poplatky z prodlení, úroky z prodlení, smluvní 

pokuty z DBF celkem 45 454,00 45 454,00 58 828,00 58 828,00 -13 374,00

 - poplatky z prodlení  - byty 44 644,00 44 644,00 57 670,00 57 670,00 -13 026,00

 - úroky z prodlení - nebytové prostory 810,00 810,00 1 158,00 1 158,00 -348,00

6.

Nájemné z pozemků vč. úroků z prodlení a 

smluvních pokut celkem 7 000,00 7 000,00 7 074,00 6 944,00 -74,00

 - dlužné nájemné z pronájmu pozemků 2 513,00 2 513,00 2 586,00 2 456,00 -73,00

 - úroky z prodlení, smluvní pokuty 4 487,00 4 487,00 4 488,00 4 488,00 -1,00

7. Ostatní smluvní pokuty 0,00 0,00 166,00 111,00 -166,00

8. Náklady nalézacího a exekučního řízení 3 213,00 3 213,00 4 130,00 4 130,00 -917,00

9. Manka a škody  34,00 34,00 46,00 46,00 -12,00

10.

Jiné pohledávky (OZV-MŠ,ZŠ,ŠD, pohřebné, 

škody, SVJ, FO, ostatní) celkem 3 365,00 957,00 3 148,00 1 311,00 217,00

11. Úkony pečovatelské služby 301,00 9,00 348,00 0,00 -47,00

12. Náklady příštích období  15,00 0,00 51,00 0,00 -36,00

13. Příjmy příštích období     189,00 0,00 2 570,00 0,00 -2 381,00

14. Dohadné účty aktivní   148,00 0,00 103,00 0,00 45,00

Samostatná působnost celkem 137 601,00 88 274,00 163 325,00 111 555,00 -25 724,00

B. Přenesená působnost 

1. Místní poplatek ze psů 503,00 503,00 547,00 547,00 -44,00

2. Místní poplatek za užívání veřejného prostranství 778,00 222,00 562,00 338,00 216,00

3.

Zrušené místní poplatky  (MP z VHP, MP z 

alkohol. a tabák.výrobky, MP ze vstupného) -1 603,00 -1 603,00 -1 593,00 -1 593,00 -10,00

4. Odvod části výtěžku z provozovaných VHP 0,00 0,00 11,00 11,00 -11,00

5. Pokuty (OSŘP, OFR vč. NŘ a EXNŘ) 12 097,00 12 097,00 11 556,00 11 556,00 541,00

Přenesená působnost celkem 11 775,00 11 219,00 11 083,00 10 859,00 692,00

POHLEDÁVKY CELKEM 149 376,00 99 493,00 174 408,00 122 414,00 -25 032,00

z toho

z toho

z toho

Rozdíl  

2017/2016
Druh pohledávky

Stav k                                            

31.12. 2017

Z toho po lhůtě 

splatnosti

Stav k                                            

31.12. 2016

Z toho po lhůtě 

splatnosti

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

78/104 

 

101,5 104,6
124,9

98,9

-39,6

-150,0

-100,0

-50,0

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

Struktura plnění rozpočtu příjmů a financování k 31. 12. 2017 (v %) 

Příjmy daňové celkem Příjmy nedaňové celkem Kapitálové příjmy Přijaté transfery Financování z vlastních zdrojů - splátka úvěru

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

79/104 

 

87,6 88,0

97,1 99,7 97,3 99,7

0,0

88,0

100,0

0,0

25,0

50,0

75,0

100,0

Struktura plnění rozpočtu výdajů k 31. 12. 2017 (v %)

Běžné výdaje odv. odborů bez úseku hospodářské správy Úsek hospodářské správy Neinvestiční transfery

Neinvestiční příspěvky školám Neinvestiční příspěvek CKV MO Neinvestiční příspěvek TS MOaP

Rezerva Kapitálové výdaje odvětvových odborů Investiční transfery příspěvkovým organizacím

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

80/104 

 

246 970

219 544

177 354
174 408

149 376

81 796

48 731 47 848
51 994 49 883

84 723
81 640

62 438
58 987

49 552

80 451

89 173

67 068
63 427

49 941

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

Stav k 31.12.2013 Stav k 31.12.2014 Stav k 31.12.2015 Stav k 31.12.2016 Stav k 31.12.2017

V
ý
š
e
 p

o
h

le
d

á
v

e
k
 (

v
 t

is
. 
K

č
)

Vývoj celkových pohledávek za období 2013 - 2017

Pohledávky celkem Pohledávky do lhůty splatnosti
Pohledávky po lhůtě splatnosti - základní dluh Pohledávky po lhůtě splatnosti - sml.pokuty, úroky, popl. z prodlení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

81/104 

 

63 979

59 985

43 950

39 866

32 509

53 827

51 028

37 904

34 825

28 327

10 152
8 957

6 046
5 041

4 182

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

2013 2014 2015 2016 2017

V
ý
š
e
 p

o
h

le
d

á
v

k
y
 (

v
 t

is
. 
K

č
)

Rok

Vývoj pohledávek z pronájmu bytů a nebytových prostor za období 2013 - 2017

Pohledávky z pronájmu bytů a NP celkem Pohledávky z pronájmu bytů celkem Pohledávky z pronájmu NP celkem
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

82/104 

 

Seznam zkratek ÚMOb MOaP

OaS Úsek pro obřady a slavnosti

CKV MO Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava

CO Civilní ochrana

DBF Domovní a bytový fond

DHM Dlouhodobý hmotný majetek

DPS Dům s pečovatelskou službou

EPS Elektrická požární signalizace

EZS Elektronická zabezpečovací signalizace

IZS, PO, BOZP Integrovaný záchranný systém, požární ochrana, bezp. a ochrana zdraví při práci

MHD Městská hromadná doprava

MMO Magistrát města Ostravy

MOb MOaP Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

MSK Moravskoslezský kraj

MŠ Mateřská škola

PO Příspěvková organizace

ODPA Oddíl, paragraf

OFR Odbor financí a rozpočtu

OIAK Odbor interního auditu a kontroly

OIMH Odbor investic a místního hospodářství

OM Odbor majetkový

OVV Odbor vnitřních věcí 

OOV Ostatní osobní výdaje

OSŘP Odbor stavebního řádu a přestupků

OSV Odbor sociálních věcí

OŠR Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

RMOb Rada městského obvodu

SMO Statutární město Ostrava

SR Schválený rozpočet

SVJ Společenství vlastníků jednotek

ŠJ Školní jídelna

TS MOaP Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz

ÚMOb Úřad městského obvodu

UR Upravený rozpočet

VH Výsledek hospodaření

ZŠ Základní škola

 



    Materiál č. 02/OFR/02, příloha č. 1 
 

83/104 

 

Rozdělení ORJ 

10xx Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit (OŠR)

1010 úsek školství a volnočasových aktivit

1040 neinvestiční příspěvky CKV MO

1050 neinvestiční příspěvky základním a mateřským školám

1060 neinvestiční transfery

11xx Odbor sociálních věcí (OSV)

1120 úsek péče o občany

12xx Odbor vnitřních věcí (OVV)

1210 úsek matriky a ohlašovny

1220 úsek obřadů a slavností

1230 úsek IZS, PO, BOZP

1260 úsek hospodářské správy

13xx Osobní výdaje

1310 úsek osobních výdajů

14xx Výpočetní technika

1410 úsek výpočetní techniky

15xx Sekretariáty

1510 úsek sekretariátů

16xx Vnější a vnitřní vztahy

1610 úsek vnějších a vnitřních vztahů

20xx Odbor investic a místního hospodářství (OIMH)

2010 úsek místního hospodářství

2020 neinvestiční příspěvky Technickým službám MOaP

2040 úsek investic a oprav

30xx Odbor majetkový (OM)

3020 úsek privatizace domovního a bytového fondu

3030 úsek správy domovního a bytového fondu

3040 úsek majetku

40xx Odbor stavebního řádu a přestupků (OSŘP)

4010 úsek stavebního řádu a přestupků

50xx Odbor financí a rozpočtu (OFR)

5020 úsek financí a rozpočtu

60xx Kapitálové výdaje

6011 odboru strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

6012 odboru investic a místního hospodářství

6013 odboru majetkového

6014 odboru vnitřních věcí

6015 odboru sociálních věcí

6010 úsek investiční

6020 investiční transfery příspěvkovým organizacím

 


